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KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 
 
Ky 31 § Ennakkoilmoitus kokouksesta on lähetetty jäsenille 1.4.2025. Kokouskutsu ja kokous-

asiakirjat on lähetetty sähköpostitse 2.5.2025 yhtymähallituksen jäsenille ja varajäse-
nille. Kokous on päätösvaltainen, kun vähintään puolet jäsenistä tai henkilökohtaisista 
varajäsenistä on läsnä kokouksessa.  

 
 Esitys: Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 

Päätös: Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 

 

 

 

 

 

 

PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJIEN VALINTA 
 
Ky 32 § Esitys: Valitaan kaksi pöytäkirjan tarkastajaa. 
 
 Päätös: Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Reija Aaltonen ja Mikko Merikanto.  

Merkittiin, että tarvittaessa he voivat toimia myös ääntenlaskijoina. 
 
 
 
 
 
 
KOKOUKSEN TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN 
 
Ky 33 § Hallintosäännön mukaan asiat käsitellään esityslistan mukaisessa järjestyksessä,  

jollei yhtymähallitus toisin päätä. Yhtymähallitus voi esittelijän tai jäsenen ehdotuk-
sesta, jota on kannatettu, ottaa enemmistöpäätöksellä käsiteltäväksi asian, jota ei ole 
mainittu kokouskutsussa. 
 
Esitys: Yhtymähallitus hyväksyy esityslistan kokouksen työjärjestykseksi ja mahdolli-
set lisäasiat. 
 
Päätös: Hyväksyttiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi.  
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TILANNEKATSAUKSET 
 
Ky 34 § Antti Mulari / kuntayhtymän johtaja 

Antti Mulari on aloittanut kuntayhtymän johtajana 1.4.25. Kuntayhtymässä on hyvä 
tekemisen meininki ja työtiimi. Johtaja esitteli nykyiset kuntayhtymän hallinnon ja 
hankkeiden työntekijät sekä listasi meneillään olevat hankkeet. Kuntayhtymällä on 
käsittelyssä rahoitushakemukset ACCESS – hankkeesta (Interreg Aurora) ja Geota-
louden mahdollisuuksista kasvua Itä-Lappiin (EAKR) hankkeesta. ACCESS -hank-
keesta päätös pitäisi tulla 18.6. 
23.4. osallistuin Rajakuntahankkeen rajafoorumiin Kuusamossa. Savukoski ja Salla 
ovat olleet mukana hankkeessa. Ajatuksena on ollut, että muutkin rajan lähivaikutus-
alueen paikkakunnat rajakuntien lisäksi voisivat olla mukana mahdollisessa jatko-
hankkeessa, mutta sopivaa rahoituskanavaa ei ole vielä tiedossa.  
9.5. on edunvalvontatapaaminen opetusministeriössä ja elinkeinoelämän valtuuskun-
nassa lukion ja toisen asteen koulutukseen liittyvissä asioissa. Edunvalvontakirjelmä 
on toimitettu etukäteen 25.4. pääministeri Orpolle ym. tahoille. Edunvalvonta korostuu 
kuntayhtymän toiminnassa. Tästä koulutukseen liittyvästä asiasta on kirjelmöity laa-
jasti ja sen on ollut esillä medioissa.  
Uusia työsopimuksia on tehty LAF hankkeen sisällöntuottajille. 

 
Hankkeet: 
Lapin seutukuntayhteistyön kehittäminen - Team six-pack 
Projektipäällikkönä Riitta Savukoski 2.1.25 alkaen. Hankkeessa tehdään seudullisen 
edunvalvonnan prosessimalli. Hankkeen työpajoja: Hyvinvointi- ja elämyspalveluita 
luonnosta 11.5.25 (Pyhä), Kiertotalous kasvun perustana 3-4.6. (Kemi), Uusiutuvan 
energian ratkaisut omavaraisuuden edistäjänä (elokuu) ja Teknologiat kestävän tuo-
tannon ja palveluiden uudistajana (lokakuu). Seutuyhteistyön benchmarkkaus Joen-
suuhun syyskuussa. EU:n rahoitusohjelmat European Week of Cities and Regions 
13-15.10.25. ”Uusi moderni toimintasuunnitelma”, julkaisu loppuseminaarissa 01/26. 
 
Partisaani-iskujen uhrien muistohanke 
Hankkeessa on järjestetty verkkokysely tammikuussa. Pidetty kolme työpajaa/muiste-
lupiiriä tammi-maaliskuussa Sallassa 27.1., Sodankylässä 20.2. ja 20.3. Martilla Sa-
vukoskella. Hankkeesta on viestitty paikallisissa lehdissä. Kolmen elämänkertahaas-
tattelun tekijä kilpailutettu. Hankkeessa haasteena talkootyön ja yksityisen rahan 
osuuden täyttäminen. 
 
Pohjoisen luonnonantimien perinteinen käyttö 
Hanke-esittely 9.1. Kemijärven Martoille Kulttuuritalolla. 
Ensimmäinen maksatushakemus hyväksytty.  
27.1. Muistojen päivä Sallassa: ruokamuistojen keräys (60 osallistujaa) 
Somejulkaisut hankkeen omilla kanavilla (IG, FB) 
Nettikysely ruokamuistoista tammi-maaliskuussa, 34 vastausta 
5.2. ruokamuistelupäivä ja hanke-esittely Pelkosenniemen eläkeläiset 
Tulevan kesän benchmarking matka toteutetaan yhdessä PaMu -hankkeen  
 
Sustainable Arctic and Peripherial Biking Tourism (SUB) 
Peer-to-peer opintomatka 1/2025 Itä-Lappiin ja 3/2025 Irlannissa vastaava. Työpajat 
yrittäjäosaamisen kehittämiseksi 4 kpl, joista yksi Hehku tapahtuman yhteydessä. 
Verkostoitumista Irlannissa; seminaari ja partneritapaaminen maalis- ja huhtikuussa. 
Voucher ohjelma; kehittämiskilpailu yrityksille käynnistynyt. Masterplan kiertue kun-
nissa käyntiin: elinkeinotiimi 4.4., Posio 19.5., Kairala 20.5.Toolkit -työkalupakki 
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yrittäjille toteutetaan verkkokurssimuodossa. Jatkuvuuden varmistaminen: ”Itä-Lappi 
pyöräilymatkailukohteena” laskeutumissivun suunnittelu käynnistetty. 
 
Last Arctic Frontier – pyörä- ja melontamatkailun kehittäminen Itä-Lapissa 
Itä-Lapin alueen melonta- ja pyöräilyreittiaineistojen tuottaminen: esitteet, retkikerto-
mukset, kehittämisselvitykset, reittivideot ja alueen nykytilakartat sekä malli reittivide-
oiden tuottamiseen. melontamatkailu. Yhteistyö reittien ylläpitäjien ja kehittäjien 
kanssa mm. Metsähallitus, Naturpolis, Pyörämatkailukeskus, alueen muut reittihank-
keet ja kunnat sekä Visit organisaatiot. Tarjouspyynnöt melonta- ja pyöräilyvaikutta-
jille reittivideoiden, somepostausten ja valokuvien tuottamiseksi. Talvipyöräilyreittien 
maastokartoitukset: Pyhätunturi, Sallatunturi, Riisitunturi ja Suomutunturi 
 
Tulevaa: 
HEHKU -tapahtuma 21-22.5. Pelkosenniemellä 
4-5.6. Rajakuntahankkeen päätöstapaaminen Savukoskella 
Suomi-Areena 24-27.6. Pori 
Edunvalvontaohjelma kesäkuun hallitukseen  
Etätyöohje ja työajanseurantamalli valmistelussa 
 
 
Jouko Savukoski / Savukosken kunta 
Savukoskella on kunnanjohtajan rekrytointi käynnissä. Kunnanvaltuusto päättää asi-
asta 19.5. Tenniöjoen sillaan korjaus on meneillään. Korvatunturille rakennetaan päi-
vätupa. Rajakuntahankkeen päätösseminaari on Savukoskella 4-5.6. Tuulivoimakom-
pensaatio koskee kaikkia rajakuntia. Tilinpäätöksen valmistuminen menee pitkälle, 
mutta etenee. Apuja on saatu Kemijärveltä. 
Kunnallisvaalit on käyty ja paikkajakoneuvottelut on käyty hyvässä hengessä. Pai-
koista päätetään kesäkuun alussa. Joonas Rentola on vs. kunnanjohtaja ja mukana 
tämänpäiväisellä edunvalvontamatkalla Helsingissä. 
Reija Aaltonen lisäsi, että Savukoskelle on JTF- hankkeena saatu rahoitusta Salpalin- 
jaan ja hiihto/talvipyöräily ja kävelyreitteihin. 
 
Erkki Parkkinen / Sallan kunta 
Teknisen johtajan rekrytointi on käynnissä. Saatiin 27 hakemusta. 19.5. kunnanhalli-
tus käsittelee asiaa. Rajakuntahankkeessa on myös Salla mukana. Sen puitteissa on 
tehty edunvalvontaa, joka koskee itärajaa. Hyvä hanke ja kokoonpano. Savukoskelta 
Ruokolahteen asti kuntia itärajalta mukana.  
Osasto Sausta tehty dokumentti esitettiin Sallassa valtuustosalissa, joka oli täynnä. 
Hankkeista menossa JTF-hankekokonaisuus jota viime vuonna aloitettu; sisältää 
mm. maastopyöräreittejä, esteettömiä reittejä, Poropuiston paikoitusalueen, Naruska-
joen sillan. Ylikulkukäytävä Poropuiston kohdalla: työ on alkanut ja syksyllä pitäisi olla 
valmiina. Matka Islantiin ison matkailuhankkeen mukana tulossa. 20-21.5. Seudulliset 
yrityspalvelupäivät pidetään Sallatunturissa. Paikalla yritysneuvonnan toimijat ja ra-
hoittajatahot. Kesäkuun alussa Brysseliin Lapin liiton Lounaistuuli -hankkeen kanssa. 
16.6. on Sallassa järjestäytymisvaltuusto. 
 
Tiina Alasirniö / Posion kunta 
Vaalit on käyty ja paikkajako on hyvällä mallilla. Uusi valtuusto hyväksyy tilinpäätök-
sen. Uuden monitoimitilan rakentamiseen on arkkitehti valittu ja asia etenee. Sisäil-
maongelmia on ilmennyt joissakin kunnan tiloissa. Laphan kanssa on tulossa rank-
koja neuvotteluita sotekiinteistöistä. Hyvä uutinen on, että välillä Kuusamo-Posio al-
kaa julkinen liikenne. 

Sähköisesti allekirjoitettu 
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Mikko Merikanto / Pelkosenniemen kunta 
10.6. on uuden valtuuston ensimmäinen kokoontuminen. Laphan kanssa on neuvot-
telut menossa. Käydään läpi kaikki sopimukset. Lappi 25 harjoitus oli Sodankylässä. 
Saamani tiedon mukaan harjoitus onnistui hyvin. Hyväksyttiin kunnanhallituksessa 
uusi elinkeino-ohjelma. Kemijärven kanssa yhdessä valmisteltu VT 5 -hanke sekä 
AV-alaan liittyvä hanke. Arktinen Hehku tilaisuus on 21-22.5. Pelkosenniemellä Pyhä-
tunturilla. Kunnallisjohdon seminaari Kuopiossa. Rakennusjärjestyksen muuttaminen 
on valmisteilla kunnassa. Rakennusprosessien kehittämisen työryhmä on kokoontu-
nut asian tiimoilta. Kuntayhtymässä on ollut rakennustarkastuksen yhteistyötä pohti-
nut työryhmä. Selvitellään syksyn aikana näitä asioita. Jos vastaavia tarpeita on 
muilla kunnilla, niin voidaan yhdistää voimia.  
 
Marjo Säärelä / Kemijärven kaupunki 
Kaupungilla on meneillään organisaatio- ja hallintosääntöuudistus sekä arkistointiuu-
distus. Monia kokoontumisia asian tiimoilta on ollut. Organisaation uudistuksen on 
tarkoitus tulla voimaan vuoden 2026 alusta.   
Ensi viikolla järjestetään 13.5. Elinvoima- ja tilapalveluiden kuntalaistilaisuus, jossa 
esitellään elinvoima, rakentamis- ja tilapalveluiden toimintaa sekä yhteiskehittämistoi-
mintaa mm. hankkeita. Pumppuvoimalat puhuttavat. Sitoutumattomien ryhmä sai 
vaaleissa paljon ääniä. Kulttuurikeskuksessa on Askanvaaran pumppuvoimalaan liit-
tyvä yleisötilaisuus 21.5. Kemijärvellä on useita pumppuvoimalahankkeita, jotka ovat 
menossa eri vaiheissa. Vaikutuksia on vaikea arvioida ennen kuin saadaan tarkempia 
selvityksiä.  Kalkonniemestä löytyi toissa keväänä muinaisia hautapaikkoja. Kaivauk-
sia voi päästä seuraamaan. Entisen Stora Enson jätelammen ympäristöön on avautu-
nut uusi upea lintutorini. VR maalaa parhaillaan junasiltaa ja matkailuyrityksillä on 
laajennushankkeita meneillään keskustan alueella. 
 
 
Kuntayhtymän johtajan esitys: Yhtymähallitus merkitsee tilannekatsaukset tiedoksi. 
 
Päätös: Merkittiin tiedoksi. 
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https://app.docue.com/verify#Q3M6XN2MXJJ3PREP4ZD7   5 / 67



ITÄ-LAPIN KUNTAYHTYMÄ Kokouspäivämäärä 6 

Yhtymähallitus 9.5.2025 

________________________________________________________________________________ 
 

 

________________________________________________________________________________  
                                                  

 

 
Merkittiin, että Antti Mulari poistui kokouksesta tämän pykälän käsittelyn ajaksi.  
 
 
KUNTAYHTYMÄN JOHTAJAN VIRKAVAALIN VAHVISTAMINEN JA JOHTAJASOPIMUKSEN 
HYVÄKSYMINEN 
 
 
Ky 35 § Antti Mulari on valittu 4.2.2025 (§10) yhtymähallituksen kokouksessa kuntayhtymän  

johtajaksi. Mulari on aloittanut 1.4.2025 kuntayhtymän johtajana. Virkaan sovelletaan 
kuuden kuukauden koeaikaa. Mulari on toimittanut työnantajalle opinto- ja työtodis-
tukset sekä hyväksyttävän lääkärintodistuksen terveydentilastaan. 

 
Kuntalain (410/2015) mukaan kuntayhtymän ja kuntayhtymän johtavan viranhaltijan 
välillä on tehtävä johtajasopimus.  
 
Johtajasopimuksen tarkoituksena on helpottaa ja tukea johtamistyötä, selkeyttää 
työnjakoa ja luoda keskinäistä luottamusta kuntayhtymän johtajan ja poliittisen johdon 
välille. Johtajasopimus edistää strategista johtamista, parantaa johtamistyön tavoittei-
den asettamista ja niiden arviointia sekä luo pelisäännöt johtamistyölle. 
 
Kuntayhtymän johtajalle on yhtymähallituksen puheenjohtajan johdolla laadittu johta-
jasopimus, joka on liitteenä nro 1. 

 
Puheenjohtajan esitys: Yhtymähallitus hyväksyy liitteen 1 mukaisen johtajasopimuk-
sen ja vahvistaa kuntayhtymän johtajan virkavaalin. 
 
Päätös: Yhtymähallitus hyväksyi liitteen 1 mukaisen johtajasopimuksen ja vahvisti 
kuntayhtymän johtajan virkavaalin. 

 
 
  

Sähköisesti allekirjoitettu 
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TILINKÄYTTÖOIKEUKSIEN MUUTOKSET 
 
Ky 36 § Henkilövaihdoksien vuoksi päivitetään Itä-Lapin kuntayhtymän pankkitilien  

käyttöoikeudet.  
 

Kuntayhtymän johtajan esitys: Yhtymähallitus myöntää tilinkäyttöoikeuden kuntayhty-
män johtaja Antti Mularille Itä-Lapin kuntayhtymän pankkitileihin Pohjolan Osuuspan-
kissa tili FI97 xxxx xxxx 1817 32 ja Danske Bankissa tili FI45 xxxx xxxx 6459 90 
9.5.2025 lukien. Samalla poistetaan molemmista pankeista tarpeettomiksi käyneet 
käyttöoikeudet ja päivitetään tarvittavat tiedot.  
 
Päätös: Hyväksyttiin. 

 
 
 
  

Sähköisesti allekirjoitettu 
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KUNTAYHTYMÄN VUODEN 2024 TILINPÄÄTÖS JA TOIMINTAKERTOMUS 
 
Yhtymähallitus 11.3.2025 / 
 
Ky 22 § Kuntayhtymän toimintatuotot vuonna 2024 olivat 887.343,30 €, toimintakulut  

846.703,02 € ja rahoituskulut 92,50 €. Tilikauden tulos on 40.547,78 €:a ylijäämäinen. 
Taseen loppusumma on 434.409,78 €. Taseessa oli aikaisemmilta kausilta kertynyttä 
alijäämää 7.660,86 €.  
 
Vuonna 2024 kuntayhtymä antoi 18 lausuntoa/kirjelmää. Lausuttiin mm. Maanmit-
tauslaitoksen palveluverkostosta, luontomatkailuverkoston parantamisesta, metsä-
erästä, voimalaitosten kiinteistöverotuoton merkityksestä, lukiokoulutuksen kehittä-
mismallista, väyläinvestoinneista, päiväjunavuorojen pilottikokeilusta, postin perus-
tehtävistä, kalatalousvelvoitteiden muuttamisesta, tuulivoiman kompensaatioalueiden 
muodostamisesta, aurinko- ja tuulivoimaselvityksestä, Lapin liikennestrategiasta, 
Pohjoisen Suomen ja Itäisen Suomen ohjelmaluonnoksesta sekä lakiesityksestä uu-
siutuvan energian tuotantolaitosten lupamenettelyihin liittyen. 
 
Toimintavuonna tehtiin neljä edunvalvontamatkaan em. aiheisiin liittyen Helsinkiin ja 
pidettiin myös etäkokouksia. Venäjän yhteistyön loputtua kuntayhtymä on tiivistänyt 
yhteistyötä etenkin Pohjois-Ruotsiin ja Pohjois-Norjaan. Aktiivista yhteistyötä toteute-
taan Barents Road yhdistyksen kanssa. Lukioiden opiskelijoita ja kuntien nuorisoval-
tuustojen edustajia on osallistunut nuorisotapahtumiin Älvbynissä, Ruotsissa huhti-
kuussa ja Bodössä, Norjassa elokuussa. 
 
Yhdessä Koillismaan kanssa jatkettiin Tulevaisuuden koillinen ulottuvuus -visiotyötä 
Itä-Lapin seutuseminaarissa.  
 
Toimintavuonna yhtymähallitus kokoontui seitsemän kertaa kokoukseen, joista kaksi 
oli sähköpostikokouksia. Toimialatiimeistä elinkeinotiimi kokoontui kuusi kertaa pää-
asiassa hankesuunnittelua varten. Rakennusvalvonnan työryhmä on käsitellyt ko-
kouksissaan tulevan rakennuslain muutokseen liittyviä asioita ja LouHi suunniteluoh-
jelman hankintoja sekä seudullista sijaistamisjärjestelyä kesälomien aikana. Työ-
ryhmä kokoontui neljä kertaa ja kävi helmikuussa tutustumismatkalla Torniossa. Geo-
poliittisia muutoksia seuraava työryhmä on kokoontunut Geotaloushankkeessa pide-
tyissä työpalavereissa ja ryhmän jäseniä on haastateltu esiselvitystä varten.  

 
Järjestyksessään kolmas HEHKU -tapahtuma toteutettiin 23-24.5.2024 Posiolla. Ta-
pahtumaan osallistui yhteensä 300 osallistujaa. 
 
Toimintavuonna käynnissä oli kahdeksan kehittämishanketta: 
1) Itä-Lapin ja Sodankylän uittoperinne tutuksi -hanke 
2) SUB - Sustainable Arctic and Peripheral Biking Tourism  
3) Virtapailakka - Sisäinen saavutettavuus 365 -hanke 
4) Last Arctic Frontier- pyöräily- ja melontamatkailun kehittämishanke 
5) Pohjoisen luonnonantimien perinteinen käyttö 
6) Geotaloudellisten muutosten tuomat mahdollisuudet Itä-Lapissa -esiselvitys 
7) Partisaani-iskujen uhrien muisto hanke 
8) Lapin seutukuntayhteistyön toiminnan kehittämishanke 

 
Hankkeista viisi viimeisintä valmisteltiin ja käynnistettiin toimintavuoden aikana. 

Sähköisesti allekirjoitettu 
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Uittoperinne- ja Virtapailakka -hankkeet päättyivät toimintavuonna. 
 

Kuntayhtymän vuoden 2024 toimintaa ja taloutta on kuvattu tarkemmin tilinpäätök-
sessä ja toimintakertomuksessa, joka on liitteenä 2. 
 
Kuntayhtymän johtajan esitys:  
1) Yhtymähallitus hyväksyy ja allekirjoittaa kuntayhtymän tilinpäätöksen ja toiminta-

kertomuksen vuodelta 2024 (liite 2) ja antaa sen tilintarkastajan tarkastettavaksi.  
 

2) Yhtymähallitus päättää, että tilikauden ylijäämä kirjataan edellisten tilikausien  
ylijäämä/alijäämätilille 

 
 

Päätös:  
1) Toimintakertomukseen lisättiin maininta, että Itä-Lapin kuntayhtymä on tehnyt va-

lituksen Pohjois-Suomen aluehallintoviraston päätöksestä 29.7.2024 Kemijoen 
kalatalousvelvoitteen muuttamiseksi. Hyväksyttiin muutoin esityksen mukaan. 
 

2) Hyväksyttiin. 
 

 

------------------------ 
  
Ky 37 § Yhtymähallituksen kokouspäivän 11.3.2025 jälkeen on tilintarkastajan ehdotuksesta  

tilinpäätöksen taseeseen ja sen liitetietoihin tehty muutoksia. Tehdyillä muutoksilla ei 
ollut vaikutusta tilikauden tulokseen, mutta taseen loppusumma on muuttunut. Ta-
seen loppusumma on korjausten jälkeen 456.244,40 €.   
 
Liitteenä 2 on korjattu tilinpäätös. 
 
Itä-Lapin kuntayhtymän tarkastuslautakunta on kokouksessaan 29.4.2025 käsitellyt 
vuoden 2024 tilinpäätöksen ja antanut siitä arviointikertomuksen (liite 3). Tilintarkas-
taja on antanut tilintarkastuskertomuksen (liite 4). 
 
 
Kuntayhtymän johtajan esitys: Yhtymähallitus hyväksyy liitteen 2 mukaisen korjatun 
tilinpäätöksen ja merkitsee tiedoksi Itä-Lapin kuntayhtymän tarkastuslautakunnan 
vuoden 2024 tilinpäätöksestä antaman arviointikertomuksen (liite 3) ja tilintarkastajan 
tilintarkastuskertomuksen (liite 4). 
 
Päätös: Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.  
 
Merkittiin, että Hyvinvointityöryhmän tarpeellisuudesta on muuttuneen tilanteen 
vuoksi syytä käydä keskustelu johtoryhmässä. 
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PUHEENJOHTAJAN JA VARAPUHEENJOHTAJAN VALINTA  
 
Ky 38 §  Kuntayhtymän perussopimuksen §:ssä 8 on puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan 

valinnasta sanottu seuraavasti:  
 

”Yhtymähallituksen puheenjohtajana toimii vuorovuosin kunkin jäsenkunnan valit-
sema yhtymähallituksen jäsen. Varapuheenjohtajana toimii seuraavana vuonna vuo-
rossa olevan kunnan edustaja.”  

 
Puheenjohtajuusvuorossa on Posion kunta. Vuorotteluperiaatteen mukaan sitä seu-
raava puheenjohtajuus on Savukosken kunnalla.  

 
 

Kuntayhtymän johtajan esitys:  
 
1) Yhtymähallitus valitsee puheenjohtajan ajalle 1.6.2025 - 31.5.2026.  

 
2) Yhtymähallitus valitsee varapuheenjohtajan ajalle 1.6.2025 - 31.5.2026.  

 
Päätös: Yhtymähallitus päätti siirtää asian käsittelyn seuraavaan kokoukseen, koska  
paikkajaot kunnissa ovat vielä kesken.  
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SEUTUSEMINAARI 2025 
 
Ky 39 § Itä-Lapin kuntayhtymän perinteinen kaksipäiväinen seutuseminaari järjestetään tänä  

vuonna Posiolla. Seutuseminaari on ajoittunut ajallisesti loka-marraskuun vaihtee-
seen. 
 
Posiolla Kirikeskuksen auditorio on toiminut aikaisempina vuosina seminaaripaikkana 
ja majoitusta löytyy sekä Kirikeskuksesta että Himmerkistä. Alustavien tiedustelujen 
mukaan seminaarin järjestäminen tuohon aikaan onnistuu. Alustava varaus on tehty 
päiville 30.-31.10.2025. 
 
Vuoden 2024 Seminaarin ensimmäisen päivän teemoina olivat saavutettavuus, mat-
kailu, hankkeet ja reitistöt. Toisena päivänä oli yhteinen työpaja Kuusamon ja Taival-
kosken edustajien kanssa Tulevaisuuden koillinen ulottuvuus tulevaisuustyön jat-
kosta. 

 
Kuntayhtymän johtajan esitys: Yhtymähallitus päättää seutuseminaarin ajankohdasta 
ja teemoista. 
 
Päätös: Yhtymähallitus keskusteli teemoista ja päätti, että seutuseminaari järjeste-
tään 30-31.10.2025 Posiolla ja että teemoista keskustellaan lisää johtoryhmässä.  
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ACCESS-HANKKEEN PROJEKTIPÄÄLLIKÖN REKRYTOINTI JA SIJAISJÄRJESTELYT SUB-
HANKKEEN PROJEKTIPÄÄLLIKÖN JA HALLINNON KEHITTÄMISKOORDINAATTORIN TEH-
TÄVISSÄ 
 
Ky 40 § ACCESS – Aurora Cross-Border Coalition for Eastern Strategy and Solutions – 

hankkeelle on haettu rahoitusta Interreg Aurora -ohjelmalta. Rahoituspäätös on sel-
villä 18.6.2025 mennessä. Mikäli hanke saa rahoituksen, se käynnistyy 1.8.2025. 
Hankekonsortio muodostuu suomalaisista ja norjalaisista partnereista ja ruotsalai-
sesta liitännäispartnerista. Itä-Lapin kuntayhtymä on hankkeen hallinnoija. Hankkeen 
tavoitteena on varustaa paikallisviranomaiset työkaluilla ja osaamisella, joita tarvitaan 
meneillään olevan geoekonomisen murroksen hallinnassa. Paikallisviranomaisten va-
rustaminen tarvittavilla työkaluilla ja osaamisella on keskeistä meneillään olevan geo-
ekonomisen murroksen hallinnassa. Näin vahvistetaan heidän valmiuksiaan ohjata 
paikallistaloutta tehokkaasti ja hyödyntää muuttuvia toimintaympäristöjä. Rajat ylittä-
vän yhteistyön (CBC) lisääminen tukee alueellisia investointeja ja luo uusia mahdolli-
suuksia alueella. Ohjaavana visiona allekirjoitetaan Northern Frontier -julistus, joka 
turvaa projektin tavoitteiden saavuttamisen ja rajayhteistyön jatkuvuuden. 
 
Itä-Lapin kuntayhtymä on budjetoinut hankkeeseen projektipäällikön ja projektikoordi-
naattorin työpanokset. Hallinnoijaa edustava projektipäällikkö vastaa hankkeen toteu-
tuksesta ja koordinoinnista, taloudesta, raportoinnista, viestinnästä sekä sidosryh-
mäyhteistyöstä. Projektikoordinaattori koordinoi työpakettien ja työpajojen toteutusta, 
järjestää hankkeen tilaisuuksia ml. ohjausryhmän kokoukset sekä osallistuu sidosryh-
mätyöhön. Lisäksi projektikoordinaattori laatii maksatushakemuksia, huolehtii rahalii-
kenteestä sekä seuraa Itä-Lapin kuntayhtymän hankebudjetin toteutumista.  
 
Yhtymähallitukselle esitetään, että projektipäällikön toimeen valitaan Itä-Lapin kun-
tayhtymän kehittämiskoordinaattori Vilma Ohrankämmen (100 %:n työajalla). 

  
Ohrankämmen on työskennellyt kuntayhtymässä kehittämiskoordinaattorina ollut mu-
kana kv-yhteistyössä. Hän tuntee Itä-Lapin ja sen erityispiirteet, alueen toimijat sekä 
yrittäjät. Nykyisestä tehtävästään SUB-hankkeen projektipäällikkönä, josta hän on 
vanhempainvapaalla, hän siirtyisi projektipäälliköksi ACCESS-hankkeeseen. Samalla 
esitetään, että SUB-hankkeen projektipäällikkönä hankkeen loppuun saakka jatkaa 
sijaisuutta hoitanut Sanna Kyllönen. Esitetään myös, että kehittämiskoordinaattorin 
sijaisuutta elokuusta 2023 tehnyt Sonja Aatsinki jatkaa tehtävässä ACCESS-hank-
keen päättymiseen saakka.  
 
Kuntayhtymän johtajan esitys: Yhtymähallitus päättää, että 
 
1) kehittämiskoordinaattori Vilma Ohrankämmen valitaan ACCESS-hankkeen pro-

jektipäälliköksi 1.8.2025 alkaen,  
 

2) projektipäällikkönä sijaistanut Sanna Kyllönen valitaan jatkamaan SUB-hankkeen 
projektipäällikkönä hankkeen loppuun 31.5.2026 saakka,  
 

3) Vilma Ohrankämmentä kehittämiskoordinaattorina sijaistanut Sonja Aatsinki vali-
taan jatkamaan tehtävää ACCESS-hankkeen päättymiseen 31.1.2028 saakka, 
 

4) valtuutetaan kuntayhtymän johtaja käynnistämään rekrytointi projektikoordinaatto-
rin toimen täyttämiseksi ACCESS-hankkeen ajaksi. 
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Päätökset ovat ehdollisia ja vaativat myönteisen rahoituspäätöksen. 

 
 
 Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti kohtien 1-4 päätösesitykset. Päätökset ovat  
 ehdollisia ja vaativat myönteisen rahoituspäätöksen. 
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KUNTAYHTYMÄN TOIMISTON AUKIOLOAJAT 
 
Ky 41 § Kuntayhtymän toimiston aukioloajat ovat maanantaista torstaihin klo 8:00 -16:00 ja  
 perjantaisin 8:00-15:00.  
 

Kuntayhtymällä on vähän paikan päällä tapahtuvaa asiakaspalvelua. Käytännössä 
tapaamiset sovitaan usein ottamalla yhteyttä etukäteen. Aukioloajoilla on myös vaiku-
tusta työaikaliukuman käyttöön. Tästä syystä kuntayhtymän aukioloaikoja on tarpeen 
päivittää.  
 
Kuntayhtymän johtajan esitys: Yhtymähallitus päättää, että kuntayhtymän toimiston 
aukioloajat ovat 1.6.2025 alkaen seuraavat: arkipäivisin klo 9:00 – 15:00. Kuntayhty-
män johtaja päättää tilapäisistä poikkeuksista aukioloajoissa.  
 
Päätös: Hyväksyttiin. 
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TIEDOKSI KUNTAYHTYMÄLLE 
 
Ky 42 § a) LAF -hankkeen ohjausryhmän 11.2.2025 pöytäkirja, esityslistan liite nro 5 
 

b)  Partisaani-iskujen uhrien muistohankkeen ohjausryhmän 5.2.2025 pöytäkirja,  
esityslistan liite nro 6 
 
c) Elinkeinotiimin 5.3.2025 kokouksen muistio, esityslistan liite nro 7 
 
d) Itä-Lapin kuntayhtymän vastine Pohjois-Suomen aluehallintoviraston päätöksestä 
 kalatalousvelvoitteen muuttamiseksi annettuihin valituksiin (Dnro 1072/2024), esitys- 
listan liite nro 8 
 
e) Savukosken kunnan lausunto 26.3.2025 – Pienten lukioiden jatkuvuus turvattava,  
esityslistan liite nro 9 
 
f) Kirjelmä toisen asteen koulutuksen lukukausimaksuista 25.4.2025, esityslistan  
liite nro 10 
 
g) Hankelistaus 31.3.2025 kuntayhtymän hankkeista, esityslistan liite nro 11 
 
h) Lapin seutukuntayhteistyön toiminnan kehittäminen -hankkeen ohjausryhmän  
24.2.2025 pöytäkirja, esityslistan liitteenä nro 12 
 
 
Kuntayhtymän johtajan esitys: Yhtymähallitus merkitsee tiedoksiantoasiat tiedoksi. 
 
Päätös: Merkittiin tiedoksi.  
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MUUT MAHDOLLISET ASIAT 
 
Ky 43 § Koulutukset 
 Yhteisten koulutusten järjestämisestä on käyty keskustelua eri yhteyksissä. Kuntayh-

tymä tai jokin kunta voisi järjestää yhteiskoulutuksen. Johtoryhmässä keskustellaan 
lisää asiasta. 

 
Barents Road yhdistys 
Yhdistys on Barentsin alueen maiden välinen yhteistyöelin, jolla ollut myös yhteisiä 
hankkeita. Kuntayhtymälle on tarjottu organisaation hoitoa ja sihteerin tehtäviä. Yh-
distys on ollut Luulajan kunnan hoidossa vuodesta 2007.  Keskustellaan asiasta en-
sin johtoryhmässä ja tuodaan hallitukselle päätettäväksi seuraavassa kokouksessa  
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HALLITUKSEN SEURAAVA KOKOUS 
 
Ky 44 §         Vuorotteluperiaatteen mukaisesti seuraava kokouspaikkakunta on Savukoski. 
 
                                          

Kuntayhtymän johtajan esitys: Yhtymähallitus päättää seuraavan kokouksen  
ajankohdan. 

  
Päätös: Yhtymähallitus päätti pitää seuraavan kokouksen 17.6.2025 klo 10 alkaen 
Savukoskella.  

 
 
 
 
 
 
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 
 
Ky 45 §        Hallituksen puheenjohtaja päätti kokouksen klo 11:25. 
 
                    Päätös: Hyväksyttiin. 
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   Kokouspäivämäärä  Pykälä Sivu  

      Liitetään pöytäkirjaan
  

MUUTOKSENHAKUKIELLOT 

Seuraavista päätöksistä ei kuntalain 91 §:n mukaan saa tehdä kunnallisvalitusta, koska päätös koskee 
vain valmistelua tai täytäntöönpanoa. 
 
Pykälät 
 
 
 
 
 

Kieltojen 
perusteet 

HVaIL 3 §:n 1 mom. /muun lainsäädännön mukaan seuraaviin päätöksiin ei saa hakea muutosta 
valittamalla. 
Pykälät ja valituskieltojen perusteet 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
VALITUSOSOITUS 

Seuraaviin päätöksiin voidaan hakea muutosta kirjallisella valituksella. 
Valitusviranomainen, osoite ja postiosoite                             
                                                                                   
 
Pohjois-Suomen hallinto-oikeus 
Torikatu 34-40, 90100 OuluOikeustalo 
PL 189, 90101 Oulu           Sähköposti: pohjois-suomi.hao(at)oikeus.fi 
 
Kunnallisvalitus, pykälät                                                                                    Valitusaika 
                                                                                                                            30 päivää 
 
 
 
 
 
 
 
Hallintovalitus, pykälät                                                                                     Valitusaika                           
                                                                                                                                päivää 
 
 
 
 
 
Muu valitusviranomainen, osoite ja postiosoite                   Pykälät                Valitusaika 
                                                                                                                               päivää 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Valitusviranomainen  
ja valitusaika 

Valitusaika alkaa päätöksen tiedoksisaannista. 
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VALITUSOSOITUS
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      Liitetään pöytäkirjaan
  

 

Valituskirja Valituskirjassa on ilmoitettava 
- valittajan nimi, ammatti, asuinkunta ja postiosoite 
- päätös, johon haetaan muutosta 
- miltä osin päätöksestä valitetaan ja muutos, joka siihen vaaditaan tehtäväksi 
- muutosvaatimuksen perusteet 
 
Valtakirja on valittajan tai valituskirjan muun laatijan omakätisesti allekirjoitettava. Jos ainoastaan 
laatija on allekirjoittanut valituskirjan, siinä on mainittava myös laatijan ammatti, asuinkunta ja 
postiosoite. 
 
Valituskirjaan on liitettävä päätös, josta valitetaan alkuperäisenä tai viran puolesta oikeaksi 
todistettuna jäljennöksenä sekä todistus siitä päivästä, josta valitusaika on luettava. 
 
 

Valitusasiakirjojen 
toimittaminen 

Valitusasiakirjat on toimitettava valitusviranomaiselle ennen valitusajan päättymistä. Omalla vastuulla 
valitusasiakirjat voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin valitusasiakirja on jätettävä 
ajoissa, että ne ehtivät perille valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. 
 
Valitusasiakirjat voi toimittaa myös: nimi, osoite ja postiosoite                    Pykälät 
 
 
 
 
 Valitusasiakirjat on toimitettava 1): nimi, osoite ja postiosoite                     Pykälät 
 
 
 
 
 

Lisätietoja  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Yksityiskohtainen valitusosoitus liitetään pöytäkirjaotteeseen. 

1) Jos toimitettava muulle kuin valitusviranomaiselle 
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1 TILINPÄÄTÖSSÄÄNNÖKSET 
 
 

Kuntalain (410/2015)113 §:n mukaan Itä-Lapin kuntayhtymän tilikausi on kalenterivuosi. Yhtymähallituksen on 

laadittava tilikaudelta tilinpäätös tilikautta seuraavan vuoden maaliskuun loppuun mennessä ja annettava se 

tilintarkastajien tarkastettavaksi. Tilintarkastajien on tarkastettava tilinpäätös toukokuun loppuun mennessä. 

Yhtymähallituksen on saatettava tilinpäätös tilintarkastuksen jälkeen jäsenkuntien valtuustojen käsiteltäväksi. 
Jäsenkuntien valtuustojen on käsiteltävä tilinpäätös kesäkuun loppuun mennessä. 

 

Tilinpäätökseen kuuluvat tase, tuloslaskelma, rahoituslaskelma ja niiden liitteenä olevat tiedot sekä talousarvion 

toteutumisvertailu ja toimintakertomus. 

 
Tilinpäätöksen tulee antaa oikeat ja riittävät tiedot kuntayhtymän tuloksesta, taloudellisesta asemasta, 

rahoituksesta sekä toiminnasta. Tätä varten tarpeelliset lisätiedot on ilmoitettava liitetiedoissa. Tilinpäätöksen 

allekirjoittavat yhtymähallituksen jäsenet sekä kuntayhtymän johtaja.  

 

Kuntalain (410/2015) 115 §:n mukaan 

Toimintakertomuksessa on esitettävä selvitys yhtymähallituksen ja jäsenkuntien valtuustojen asettamien 

toiminnan ja talouden tavoitteiden toteutumisesta kuntayhtymässä. Toimintakertomuksessa on myös 
annettava tietoja sellaisista kuntayhtymän talouteen liittyvistä olennaisista asioista, jotka eivät käy ilmi 

kuntayhtymän taseesta, tuloslaskelmasta tai rahoituslaskelmasta. Tällaisia asioita ovat ainakin arvio 

todennäköisestä tulevasta kehityksestä sekä tiedot sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestämisestä ja 

keskeisistä johtopäätöksistä.  

 

Jos kuntayhtymän taseessa on kattamatonta alijäämää, toimintakertomuksessa on esitettävä selvitys 

talouden tasapainotuksen toteutumisesta tilikaudella sekä voimassa olevan taloussuunnitelman 

riittävyydestä talouden tasapainottamiseksi.  
 
Yhtymähallituksen on toimintakertomuksessa tehtävä esitys tilikauden tuloksen käsittelystä. 
 

1.1 Tilinpäätösasiakirjat 
 

Kirjanpitolain mukaan tilinpäätöksen muodostavat tasekirja ja tilinpäätöstä varmentavat asiakirjat. Tilinpäätöksen 

käsittelyssä laaditaan lisäksi tarkastusasiakirjat eli tilintarkastuskertomus ja arviointikertomus. 
 

1.2 Tasekirja 
 

Kuntayhtymän tasekirja sisältää toimintakertomuksen, tilinpäätöslaskelmat, liitetiedot, luettelot ja selvitykset 

sekä allekirjoitukset ja tilinpäätösmerkinnät. Toimintakertomus jakaantuu toiminnan ja talouden 

kokonaistarkasteluun ja talousarvion toteutumisvertailuun. Talousarvion toteutumisvertailu on osa kuntayhtymän 
toimintakertomusta.  

 

Kuntayhtymän tilinpäätöslaskelmia ovat tuloslaskelma, rahoituslaskelma ja tase. 

 

Luettelo käytetyistä kirjanpitokirjoista ja tositteiden lajeista sekä selvitys kirjanpitokirjojen ja tositteiden 
säilytystavoista laaditaan kirjanpitolain 3.8 §:n mukaisesti. 
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1.3 Tilinpäätöstä varmentavat asiakirja 
 

Tilinpäätöstä varmentavia asiakirjoja ovat tase-erittelyt ja liitetietojen erittelyt. 
 

2 TOIMINTAKERTOMUS 
 

2.1 Toimintakertomusta koskevat säännöt 
 

Kuntalain (410/2015) 115 §:n mukaan 

Toimintakertomuksessa on esitettävä selvitys valtuuston asettamien toiminnan ja talouden tavoitteiden 

toteutumisesta kunnassa ja kuntakonsernissa. Toimintakertomuksessa on myös annettava tietoja sellaisista 

kunnan ja kuntakonsernin talouteen liittyvistä olennaisista asioista, jotka eivät käy ilmi kunnan tai kuntakonsernin 

taseesta, tuloslaskelmasta tai rahoituslaskelmasta. Tällaisia asioita ovat ainakin arvio todennäköisestä tulevasta 

kehityksestä sekä tiedot sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestämisestä sekä keskeisistä johtopäätöksistä.  
 

Jos kunnan taseessa on kattamatonta alijäämää, toimintakertomuksessa on esitettävä selvitys talouden 

tasapainotuksen toteutumisesta tilikaudella sekä voimassa olevan taloussuunnitelman riittävyydestä talouden 

tasapainottamiseksi. 
 

 

2.2 Kuntayhtymän johtajan katsaus 
 

Itä-Lapin kuntayhtymän jäsenkuntia ovat Kemijärven kaupunki ja Sallan, Posion, Savukosken sekä Pelkosenniemen 
kunnat. Kuntayhtymän tehtävänä on Itä-Lapin seutukunnan edunvalvonta ja kehittäminen yhteistyössä 

jäsenkuntien kanssa. Tärkein tehtävä on alueen edunvalvonta ja yhteistyö kuntien eri sidosryhmien kanssa 

seutukunnan sisällä sekä verkostoyhteistyö. Lisäksi tehtävänä on yhteisen kehittämistyön ja lähialueen 

verkostoyhteistyön organisointi sekä kansainvälinen yhteistyö. Kuntayhtymä toteuttaa kansallisia ja kansainvälisiä 

kehittämishankkeita ja muita kehittämistoimia jäsenkuntien linjausten mukaisesti. Itä-Lapin kuntayhtymä toimii 
aluekehittäjänä mukana maakunnallisessa strategiatyössä ja Lapin tulevaisuutta suuntaavissa työryhmissä. 

Kuntayhtymä noudattaa talousarviotaan, joka on hyväksytty jäsenkuntien valtuustoissa. Jäsenkunnat nimittävät 

jäsenet kuntayhtymän yhtymähallitukseen ja toimialatiimeihin sekä työryhmiin. Kehitystyö kiinnittyy tiiviisti 

jäsenkuntien kuntastrategioihin ja alueen toimijoiden yhteiseen kehittämisnäkemykseen. Itä-Lapin kuntayhtymä 

on jäsenkuntiensa työväline ja palvelee jäsenkuntiaan edunvalvonnassa, kehittämisessä ja kansainvälisessä 

yhteistyössä.  
 

Nopea murros toiminta- ja turvallisuusympäristössä sekä Suomen ja Venäjän yli vuoden jatkunut rajasulku on 

kasvattanut tarvetta luoda yhteistyöverkostoja Pohjoismaihin ja Eurooppaan. Erityisesti korostuu edunvalvonnan 

merkitys. Vuonna 2024 kuntayhtymä antoi yhteensä 18 lausuntoa ja kannanottoa liittyen mm. 

Maanmittauslaitoksen Kemijärven palvelupisteen lopettamisaikeisiin, Lapin liikennestrategia 2050 ja 2036 
luonnoksiin, Pohjoisen ja Itäisen Suomen ohjelmiin ja tuulivoimarakentamiseen itäisessä Suomessa.  

 

Vuoden aikana tehtiin viisi edunvalvontamatkaan Helsinkiin. Lisäksi kokouksia pidettiin mm. VR:n ja Itäisen 

Suomen neuvottelukunnan kanssa. Venäjän Ukrainassa aloittaman hyökkäyssodan aiheuttamia vaikutuksia Itä-

Lappiin tarkasteltiin OECD:n järjestämissä tapaamisissa Joensuussa ja Sallassa, joissa kuntayhtymän edustus oli 
mukana. Yhtymähallitus päätti 16.8. kokouksessaan jättää valituksen aluehallintoviraston päätöksestä Kemijoen 

kalateiden rakentamiseen liittyen. 
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Venäjä-yhteistyön päätyttyä kuntayhtymä on tiivistänyt yhteistyötä etenkin Pohjois-Ruotsiin. Aktiivinen yhteistyö 

jatkuu Barents Road -yhdistyksen kanssa. Loppuvuodesta 2024 oltiin alustavasti yhteydessä Norjan 

Kirkkoniemessä toimivaan Barents Sekretariatiin tarkoituksena tunnustella halukkuutta hankeyhteistyöhön. 

Natoon liittyminen on korostanut Lapin, Itä-Lapin ja Rovajärven harjoitusalueen merkitystä. Kansainvälisillä 
sotaharjoituksilla on vaikutusta myös Itä-Lapin elinkeinoelämään ja talouteen. Geotalouden muutosten tuomia 

mahdollisuuksia on selvitetty hankkeen avulla. Liikenneyhteyksien parantaminen, huoltovarmuus ja 

turvallisuuspolitiikka sekä niiden vaikutus elinkeinoelämään ja eri alojen kehittämistyöhön ovat tulleet entistä 

tärkeämmiksi edunvalvonnan kärjiksi alueella. 

 

Kuntayhtymällä on keskeinen rooli seudullisten hankkeiden hankesuunnittelussa, hallinnoinnissa ja toteutuksessa. 
Kasvavan hanketoiminnan näkymät ja hankerahoitusosaamisen vahvistaminen olisi haastavaa pelkästään kuntien 

omana työnä. Rahoitusta voi helpommin saada seutukuntana. Alueyhteistyön, edunvalvonnan ja 

kehittämistoiminnan seutukuntayhteistyö toimii kuntayhtymä- tai yhdistysmallina myös muilla Lapin alueilla. 

Hankevalmistelu perustuu Itä-Lapin kuntayhtymän jäsenkuntien yhteistyöllä laatimaan elinvoimaohjelmaan, jota 

on määrä päivittää vuoden 2025 aikana.  
 

Vuonna 2024 käynnissä oli 6 hanketta ja päättyi 2 hanketta. Hankkeista tarkemmin omassa osiossaan.  

 

Itä-Lapin kuntayhtymän eri toimialatiimit kokoontuvat säännöllisesti tai tarvittaessa: elinkeino- ja 

rakennusvalvontatiimi ovat olleet aktiivisia vuoden 2024 aikana; sivistystiimi teki huhtikuussa 
edunvalvontamatkan Helsinkiin aiheenaan lukioiden kansainvälinen koulutus. Hyvinvointityöryhmä ei ole 

kokoontunut kertaakaan. Elinkeinotiimi edistää Itä-Lapin toimijoiden välistä yhteistyötä, kehittää alueen 

elinkeinoelämää sekä valmistelee ja saa aikaan koko aluetta palvelevia hankkeita. Rakennusvalvonnan tiimi 

kokoontui muutamia kertoja loppuvuoden aikana keskustelemaan vuoden 2025 alusta voimaan astuvasta uudesta 

rakennuslaista ja sen vaikutuksesta toimintaan. Lisäksi se suunnitteli seudullisen yhteistyöringin perustamista 

virka-avun tarpeisiin kesälomien aikana. Itä-Lapin kuntayhtymä osallistuu eri työryhmien toimintaan ja järjestää 
vierailuja sekä tapaamisia. 

 

 

 

Kuntayhtymän vuosittain järjestämiä tapahtumia ovat 
Arktinen Hehku ja Itä-Lapin seutuseminaari. HEHKU 2024 

järjestettiin 23.–24.5. Posiolla. HEHKU on arktinen 

tulevaisuustapahtuma elinvoiman ja uudenlaisen 

kestävän kehityksen liiketoiminnan kehittämiseksi. 

Tapahtumassa lappilaiset tekijät saivat strategisia 
kumppanuuksia ja arktiset ideat mahdollisuuden kehittyä 

innovaatioiksi. HEHKU:ssa oli n. 300 osallistujaa ml. 

koululaiset, kuntien eri toimijat sekä yrittäjät. Nuorten ja 

opiskelijoiden ryhmät saivat suunnitella hackathon-

haastekilvassa ratkaisuja paikallisen yrityksen tarpeisiin ja 

esitellä seuraavana päivänä yleisölle. Yleisöpäivän avasi 
Peter Vesterbacka ja puhujia oli eri yrityksistä, mm. 

Lomakylä Himmerkistä, Sallatunturin Tuvilta ja Tuccabaja 

Oy:stä. Päivän aikana puhuttiin myös tekoälystä ja sen 

hyödyntämisestä liiketoiminnassa.    
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Seutuseminaari järjestettiin 31.10.–1.11. Suomulla. Ajankohtaisiin, alueelle tärkeisiin, yhteisiin aiheisiin perehtyvä 

seutuseminaari järjestetään vuosittain Itä-Lapin kuntien valtuutetuille ja johtaville virkamiehille. Osallistujia oli 

noin 75 henkilöä kumpanakin päivänä. Ensimmäisen päivän aiheena oli saavutettavuus eri näkökulmista: Lapin 

Kansan päätoimittaja Sauli Pahkasalo puhui tiedon saavutettavuudesta, Katri Kulmuni toi terveiset Brysselistä, 
Juho Hannukainen VR:ltä kertoi Itä-Lapin osasta VR:n nykyisyydessä ja tulevaisuudessa ja ELY:n ylijohtaja Jaakko 

Ylinampa yleisesti Itä-Lapin liikenteen tulevaisuudesta. Samu Rötkönen Lapin liitosta puhui saavutettavuudesta 

Lapin liiton näkökulmasta. Esitysten lisäksi projektipäälliköt esittelivät kuntayhtymän hankkeita 

paneelikeskustelussa. Toisena päivänä paneuduttiin Koillismaan ja Itä-Lapin yhteistyöhön Arctic Factoryn 

vetämässä paneelikeskustelussa, jossa kuntajohtajat kertoivat kuntien haasteista ja ratkaisuista niihin. Yleisö 

osallistui aktiivisesti paneelikeskusteluun. Lounaan jälkeen Arctic Factory ohjasi työskentelyä Itä-Lapin ja 
Koillismaan yhteisistä teemoista.  
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2.3 Kuntayhtymän hallinto ja siinä tapahtuneet muutokset 
 

Alla on kuvattuna kuntayhtymän organisaatio- ja päätöksentekorakenne. Kuntayhtymän ylin päättävä toimielin on 

yhtymähallitus, jonka toimikausi on neljä vuotta. 

 

 

Kuntayhtymän toimintaa säätelevät kuntayhtymän perussopimus ja hallintosääntö. 

 

2.4 Tilivelvolliset 
 

Tilivelvollisia ovat yhtymähallituksen jäsenet ja viranhaltijoista kuntayhtymän johtaja. 

 

2.5 Luottamushenkilöorganisaatio 
 

Itä-Lapin kuntayhtymän yhtymähallituksessa on 15 jäsentä; 5 Kemijärveltä, 3 Sallasta, 3 Posiolta, 2 

Pelkosenniemeltä ja 2 Savukoskelta. Esittelijänä toimii kuntayhtymän johtaja Dina Solatie 31.8.2024 saakka. 

Solatie valittiin Kemijärven kaupunginjohtajaksi 1.9.2024 alkaen. Kuntayhtymän hallitus nimesi johtajan 

viransijaiseksi Sonjan Aatsingin 1.9.2024 alkaen siihen asti, kun yhtymänhallitus valitsee viran avoimen 

hakumenettelyn kautta johtajan kuntayhtymälle. 
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YHTYMÄHALLITUKSEN PUHEENJOHTAJAT 

Puheenjohtaja  Markku Kankaanranta, 31.5.2024 saakka 

Varapuheenjohtaja Anita Ruokamo, 31.5.2024 saakka 

Puheenjohtaja  Anita Ruokamo, 1.6.2024 alkaen 

Varapuheenjohtaja Pekka Jääskö, 1.6.2024 alkaen 

 

YHTYMÄHALLITUS  

Marjo Säärelä, Kemijärvi (1.1.2024-31.8.2024 
Dina Solatie, Kemijärvi (1.9.2024-31.12.2024) 

Anita Ruokamo, Kemijärvi 

Harri Väliranta, Kemijärvi 

Senni Raimosvuo, Kemijärvi 

Pirkka Aalto, Kemijärvi 

Päivi Vauhkonen, Pelkosenniemi (1.1.2024-27.8.2024) 
Lauri Lehtinen, Pelkosenniemi (28.8.2024-31.12.2024) 

Markku Kankaanranta, Pelkosenniemi 

Pekka Jääskö, Posio 

Tiina Alasirniö, Posio 

Marjo Hautala, Posio 
Erkki Parkkinen, Salla 

Merja Mattila, Salla 

Petteri Salmijärvi, Salla 

Antti Mulari, Savukoski 

Jouko Savukoski, Savukoski 
 

TARKASTUSLAUTAKUNTA 

Puheenjohtaja  Tanja Kunnari 

Varapuheenjohtaja Jouni Halonen 

Jäsenet Sirkka Pikkuvirta, Kemijärvi 

Tanja Kunnari, Salla 

Jouni Halonen, Savukoski 

Jouko Viitamäki, Pelkosenniemi 

Marja Tuomivaara, Posio 

 

2.6 Yleinen ja oman alueen taloudellinen kehitys  
 

Itä-Lapin kuntien taloudelliseen kehitykseen nyt ja lähitulevaisuudessa vaikuttavat useat tekijät, kuten alueelliset 

elinkeinoelämän kehityshankkeet, väestökehitys ja kansainväliset muutokset. Geopolitiikka ravistelee 

maailmantaloutta, erilaiset globaalit trendit, esim. kansainvälisen politiikan murros ja ilmastonmuutos sekä 
turvallisuustilanne haastavat valtioiden ja alueiden toimintatapoja. Kansainvälinen ja kansallinen mielenkiinto Itä-

Lappia kohtaan on lisääntynyt ja toimintaympäristömme muutos on meneillään. 

 

Natoon liittymisen myötä Lappi on saanut myös laajaa kansainvälistä näkyvyyttä. Kansainvälinen sotilaallinen 

toiminta lisää erilaisten palvelujen tarvetta. Lisääntyneiden sotilaallisten harjoitusten myötä Lapin ja Itä-Lapin 
taloudellinen toiminta kasvaa ja lisää elinvoimaa. Toimintaympäristön muutoksiin on kyettävä vastaamaan niin 

alueiden ja kuntien päättäjien kuin myös yrittäjien. Tämä tuo haasteita mutta samalla myös mahdollisuuksia. 
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Lappi on maailman pohjoisin bio-, kaivos- ja metalliteollisuuden sekä matkailuelinkeinojen keskittymä. Itä-Lapin 

metsä-, malmi – ja matkailuvarantojen käyttö tarjoavat vahvan kasvun mahdollisuudet suomalaiselle ja 

kansainväliselle yritystoiminnalle, koko Suomen kansantaloudelle ja hyvinvoinnin kehittämiselle. Natoon 

liittymisen myötä Itä-Lapin ja Lapin sijainti näyttäytyy turvallisena, mittavia investointipotentiaaleja tarjoavana 
arktisena alueena kansallisessa ja kansainvälisessä toiminnassa. Harvinaiset maametallimme kiinnostavat niin 

EU:ssa kuin USA:ssa. 

 

Odotukset korkojen laskusta loppuvuodesta 2024 loi orastavaa positiivisuutta talouden näkymiin. Tosin sitä 

laskivat syyskuussa noussut arvonlisävero, joka nosti hintoja ja heikensi palkansaajien ostovoimaa.  Positiivinen 

seikka on energiakustannusten merkittävä lasku edellisen vuoden huippuun verrattuna.  Itä-Lapin kotitalouksien 
ja pk-yritysten lainansaanti on vaikeutunut, hyvinvointialueelle esitettiin kulukuria ja kuntatalouksien haasteelliset 

vuodet jatkuvat (Suomen Kunnat, Kuntien ja kuntayhtymien tilinpäätös 2023, talouden kehitys).  Itä-Lapin kuntien 

hyvinvoinnin rakentamisessa korostuu erityisesti seudullinen yhteistyö ja edunvalvonta. Itä-Lapin hyvinvoinnin 

kasvuun tarvitaan asiatietoon perustuvia yhteisiä päätöksiä kehittämisen kärjistä, sitoutumista, pitkäjänteisyyttä, 

yhteisiä taloudellisia panostuksia valittujen elinvoimatekijöiden vahvistamiseen.  
 

Itä-Lappi on reilun 15 000 asukkaan seutukunta, jonka muodostavat Kemijärvi, Pelkosenniemi, Posio, Salla ja 

Savukoski. Sähköjunayhteys Helsingistä Kemijärvelle sekä Rovaniemen ja Kuusamon lentokentät tarjoavat 

elintärkeät liikenneyhteydet pääkaupunkiseudun ja alueen välille, valtatieverkoston lisäksi. Itä-Lapin investointi- 

ja asuinympäristöpotentiaalin käyttöönotto edellyttää tietoon tukeutuvaa yhteistyötä ja rahaa, kattavan ja 
kiinteän kuituverkon toteuttamista, kaiken tasoisten maanteiden ja siltojen kunnostamista, erilaisten uusiutuvien 

polttoaineiden jakelukenttien rakentamista, rahoitusosaamisen vahvistamista, tiedon ja digitalisaation 

hyötykäyttöä yritysten, kuntien, ja tutkimuslaitosten yhteistyönä. Itä-Lapissa toimii lukuisia kansainvälistä 

toimintaa harjoittavia yrityksiä palvelutuotannossa, matkailussa, metsäteollisuudessa, alku- ja luonnontuotteiden 

sekä metalli- ja teknologia-aloilla. Uutta rakennetaan matkailuelinkeinoissa, metsätaloudessa, alkutuotanto- ja 

luonnonvara-aloilla ja malmien hyödyntämisessä.  Yritysten kehitystilanne ja väestön ikärakenne vaikuttavat 
kaikenlaisessa kehittämistyössä Itä-Lapin omaan resursointipotentiaaliin. Ulkopuolisen rahoituksen avulla, vero- 

ym. lainsäädännön kohdentamisella investointipotentiaalit voidaan saada toteutumaan. 

 

Osaavan työvoiman saatavuus ja osaamisen vahvistaminen vaativat Itä-Lapissa erityistä huomiota. Ns. Norjan-

mallin käyttöönottamista, joka nostettiin esiin mm. Itäisen ja Pohjoisen Suomen ohjelmissa, voidaan perustella 
edunvalvonnassa nyt myös kohonneen huoltovarmuus– ja turvallisuustekijöillä sekä alueen elinvoimaisuuteen 

liittyvillä kansallisilla perusteilla. 

 

Kehittämistyössä kuntayhtymää, kuntia ja yrityksiä alueella tukevat, TKI-yhteistyön vahvistaminen yritysten, 

kuntien ja tutkimuslaitosten kesken sekä hyvä rahoitusosaaminen, käyttökelpoiset, vapaat tilat ja 
yhteistyöasenne. Itä-Lappiin tarvitaan uusia yrityksiä ja työntekijöitä sekä asukkaita. 

 
 

2.7 Olennaiset muutokset kuntayhtymän toiminnassa ja taloudessa 
 

Kuntayhtymän toiminta vuonna 2024 oli aktiivista. Hankkeita haettiin ja rahoituksia niihin myönnettiin, mikä lisäsi 

työntekijöiden määrää enimmillään 13 henkilöön. Kasvanut hankkeiden ja työntekijöiden määrä kasvatti myös 

talouden kustannuksia.  Vakinaisen henkilöstön (3 htv) ja taloudellisten resurssien osalta mitoituksia on 

tarpeellista tarkastella ja arvioida uudelleen Itä-Lapille tarjolla oleviin mahdollisuuksiin ja kehittämistarpeisiin 
nähden. 

 

Kuntayhtymässä on vuoden aikana tapahtunut merkittäviä työntekijämuutoksia. Alkuvuodesta SUB-hankkeen 

projektipäällikö sijaiseksi palkattiin uusi projektipäällikkö. Kuntayhtymän johtajan tultua valituksi syyskuun alusta 

lähtien Kemijärven kaupunginjohtajaksi, jouduttiin kuntayhtymässä tekemään sisäisiä muutoksia tehtävien 
hoitamiseksi: kehittämiskoordinaattori siirtyi vs. johtajaksi ja SUB-hankkeen projektikoordinaattori 

kehittämiskoordinaattoriksi. Muutokset hallinnossa ovat olennaisesti lisänneet työntekijöiden työmäärää ja 

vaikuttaneet heidän jaksamiseensa.  
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Toritalossa työtiloissa on ilmaantunut sisäilmaongelmia. Ongelmista on tehty ilmoitus sisäilmatyöryhmälle, joka 

käsitteli niitä kokouksessaan syyskuussa 2024. Toimenpiteitä tehdään vuoden 2025 aikana. 
 

2.8 Arvio tulevasta kehityksestä 
 

Itä-Lapissa matkailu kasvaa ja kansainvälistyy vahvasti, mm. Pyhä-Luoston matkailijamäärä nousi vuoden 2024 

aikana 5,7 % edelliseen vuoteen verrattuna. Posiolla, Sallassa ja Pyhätunturilla panostetaan vastuullisuuteen ja 
kestävään matkailuun: kaksi ensin mainittua on saanut Sustainable Travel Finland aluemerkin, mikä on merkittävä 

tekijä kansainvälisen matkanjärjestäjän valitessa matkailukohdetta asiakkailleen. Posion matkailussa eletään 

positiivisen kasvun vaihetta. Seutukunnan matkailualueilla investoidaan mm. pyöräily- ja retkeilyreitteihin. 

Kemijärven matkailussa on tapahtunut yrittäjävaihdoksia, mikä näkyy uutena toimeliaisuutena palvelutarjonnassa 

sekä matkailuinvestointeina. Rovaniemelle saapuvat ulkomaiset individuaalimatkailijat tutustuvat myös 
lähikohteisiin, minkä huomaa esimerkiksi Kemijärven ruokapaikoissa ja kaupoissa.   VR:n kaukojunaliikenteessä 

tehtiin vuonna 2024 yhteensä 15,3 miljoonaa matkaa, mikä on 1,3 % enemmän kuin vuonna 2023. Kasvu edelliseen 

vuoteen johtui mm. vapaa-ajan matkustamisen suosion kasvusta. Joulukuussa alkoi VR:n ja Itä-Lapin kuntien 

neuvottelema päiväjunakokeilu, joka jatkuu vuoden 2025 ajan joulun, hiihtolomien, pääsiäisen, kesän ja 

ruskasesongin aikana. Sesonkiperjantaisin Kemijärvelle saapuu päiväjunavuoro Oulusta, joka palaa takaisin 
lauantaiaamuna. Rautatieasemalta on jatkoyhteydet Itä-Lapin matkailukeskuksiin. Yöjunaan verrattuna uusi vuoro 

antaa matkustajille toisenlaisen mahdollisuuden suunnitella saapumisensa Itä-Lappiin. Savukoski on entistä 

vahvemmin profiloitunut luonto- ja erämatkailuun. Itä-Lappia voikin pitää monille vielä tuntemattomana 

luontomatkailun helmenä, joka tarjoaa hektisinä aikoina mahdollisuuden oikeasti hengähtää.   

 

Kemijärvellä Patokankaan teollisuusaluetta kehitetään edelleen vientisaha- ja puunjalostustoimintaa toteuttavan 
Keitele Groupin johdolla.  Savukoskella toimi Suomen Malmijalostus Oy:n Sokli-hanke, jonka selvitykset tuottavat 

tietoa malmion eri raaka-aineista, niiden määristä ja alustavia, vaihtoehtoisia arvioita jalostuspotentiaalista sekä 

Soklin vaikutuksista toimintaympäristöön ja talouteen. Tiedossa on, että EU on kiinnostunut Soklin malmivaroista. 

Muillakin Itä-Lapin paikkakunnilla selvitetään mahdollisia kaivannaisesiintymiä. 

 
Itä-Lapin aluetaloudessa metsäteollisuuden, matkailun ja kaivostoiminnan kehittämisen lisäksi Itä-Lapissa 

tärkeäksi nähdään myös alueen perinteiset ja luonnosta saataviin voimavaroihin perustuvat elinkeinot, kuten maa- 

ja porotalous sekä luonnontuoteala. Tuulivoimapuisto Sallan ja Kemijärven kuntarajan tuntumassa on virallisesti 

avattu kesällä 2024. Kiinnostus tuulivoiman rakentamiseen jatkuu ja neuvotteluja asiasta käydään. 

Yhteensovittaminen muiden elinkeinojen ja puolustusvoimien kanssa vaatii vielä selvitystyötä, uutta teknologiaa, 
kyberturvallisuuden huomioon ottamista, lainsäädännön tarkentamista mm. tuulienergian siirtoyhteyksien 

toteuttamista varten.  

 

Kolme energia-alan suurta toimijaa esitti vuoden 2024 aikana kiinnostuksensa rakentaa neljän eri 

pumppuvoimalaa Kemijärveä ympäröivien vaarojen alueelle Kemijärvellä, Räisälän ja Lehtolan kylien läheisyyteen. 

Energiavarastoina toimisivat vaaroille rakennettavat voimaloiden yläaltaat ja voimaloiden ala-altaana Kemijärven 
7 metrin vaihteluvälillä säännöstelty vesistö. Hankkeet ovat Suomessa täysin uusia, ohjaava lainsäädäntöä ei ole 

normittamaan täsmällisesti tätä tuotantomuotoa ja yleiset alueidenkäyttölakien muutokset ovat kesken. 

Hankkeiden on arvioitu vaikuttavan erittäin laajasti ja moniulotteisesti Kemijärvellä, Kemijoen vesistöalueella, Yli-

Kemijoen kalatalousalueella, energiatuonnossa, sähkömarkkinoilla ym. Hankkeita suunnittelevat yritykset itse, 

Kemijärven kaupunki, eri viranomaiset sekä muut toimijat ja asiaan kytkeytyvät osalliset tarkastelevat erilaisten 
selvitysten tarvetta ja tutkitun tiedon keräämistä. 

 

 

Kunnat ovat toteuttaneet hyvinvointialueen käynnistymisen edellyttämää palvelutuotantonsa organisaatioiden ja 

prosessien uudistamista. Kuntien tärkeys korostuu nyt sivistys-, kulttuuri- ja vapaa-ajanpalveluiden tuottajana 
sekä aivan erityisesti elinvoimatehtävässä ja elinkeinojen kehittämisedellytysten vahvistajana.  
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Itä-Lapissa kunnat kantavat huolta hyvinvointialueen palveluiden saatavuudesta tulevaisuudessakin jokaisella 

paikkakunnalla. Itä-Lapin haasteena on ratkaista alueen asukkaiden ja elinkeinoelämän yhteisen edun mukaiset 

askeleet perusterveydenhuollon palveluiden turvaamiseksi tilanteessa, jossa tiedetään hyvinvointialueen 

talouden voimakas alijäämä ja sen mahdollisesti aiheuttamat ratkaisut eri puolilla maakuntaa. 
 

Itä-Lapissa sijaitsevien, kansantaloudelle merkittävien mahdollisuuksien käyttöönotto kansainvälisessä kaupassa 

ja teollisessa jalostuksessa edellyttää toimivia liikenne- ja tietoliikenneyhteyksiä.    Raideliikenteen kehittäminen 

maan sisällä ja liitännät kansainvälisiin yhteyksiin lisäävät yritysten ja jalosteiden kilpailukykyä globaaleilla 

markkinoilla. Itä-Lapin kehitysmahdollisuuksien käyttöönotto edellyttää jatkuvaa, vaikuttavaa resursointia alueen 

edunvalvontatyöhön. 
 

Itä-Lapin kuntayhtymä tiivistää yhteistyötä kehittämisyhtiö Naturpolis Oy:n kanssa mm. hankeyhteistyönä. 

Yhteistyötä lisätään myös koko itäisen Suomen kanssa, jotka Itä-Lapin tavoin ovat kärsineet Venäjän aloittaman 

hyökkäyssodan seurauksista.  Itä-Lapin kunnat saavat kuntayhtymän kautta vaikuttavuutta myös tämän 

yhteistyöasetelman kautta. 
 

Liittymällä alkuvuodesta mukaan Suomen Vetylaakso ry:n toimintaan Itä-Lappi pääsi mukaan yhteiseen 

edunvalvontatyöhön ja Itäisen Suomen uusiutuvan energian ja vetytalouden yhteistyöverkostoon. Samaan aikaan 

liityttiin myös Itä-Suomi Unioni ry:n jäseneksi. Itä-Lapin liittymisen myötä Itä-Suomi Unioni kattaa koko itärajan, 

mikä on järkevää ajatellen TEM:n ja valtioneuvoston itäisen Suomen visiotyön jatkoa. Liittymisellä päästään 
mukaan Itäisen Suomen yhteiseen edunvalvontaan, yhteistyöfoorumiin ja visiotyöhön. 

 

2.9 Tilikauden jälkeiset olennaiset tapahtumat 
 

Tilikauden jälkeen ei ole ollut tavanomaisesta poikkeavia tapahtumia. 

 

3 KUNTAYHTYMÄN TOIMINTA 2024 

 

3.1 Edunvalvonta 
 

Nopea toimintaympäristön muutos turvallisuushaasteineen on kasvattanut erityisesti edunvalvonnan merkitystä. 
Vuonna 2024 kuntayhtymä antoi yhteensä 18 lausuntoa ja kannanottoa liittyen valtion tai maakunnan aluetta 

koskeviin laajoihin uudistuksiin ja suunnitteluun, elinvoimaisuuteen ja saavutettavuuteen. Lausuntoja annettiin 

mm. väyläinvestoinneista, kompensaatioalueiden muodostamisen nopeasta käynnistämisestä, pohjoisen ja 

itäisen Suomen ohjelmaluonnoksista, Lapin liikennestrategian 2050 ja 2036 luonnoksista ja itäisen Suomen 

tuulivoimarakentamisesta. Kuntayhtymä otti kantaa päiväjunavuoron pilottikokeiluun, Postin jakelupalveluihin ja 
lakimuutokseen, Maanmittauslaitoksen Kemijärven palvelupisteen muutokseen sekä Lapin liikennestrategia 2050 

ja kärkitoimenpideohjelmaan. Lausunnoista ja edunvalvontakirjeistä lähetettiin tiedot kaikille eduskuntaryhmille, 

asianomaiselle ministeriölle ja medialle sekä muille tarpeellisiksi katsotuille yhteistyötahoille. Vuonna 2024 tehtiin 

neljä edunvalvontamatkaa Helsinkiin. Lisäksi edunvalvontaan liittyviä kokouksia pidettiin mm. VR:n kanssa.   

 
Kuntayhtymä osallistui Lapin liikennejärjestelmäsuunnitelman ohjaus- ja työryhmään. Loppuvuodesta 2024 

kuntayhtymä järjesti Itä-Lapin tutustumispäivän vasta valitulle maakuntajohtaja Hannu Takkulalle. 
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Alla on kooste vuoden tilaisuuksista, matkoista ja tapahtumista. 

 

 TILAISUUDET, MATKAT, TAPAHTUMAT 2024  
11.1. Tulevaisuuden koillinen ulottuvuus -verstas, Ruka 

24.1. Viitoskäytävä jatkohankkeen valmistelu 

30.1. Lapin liikennejärjestelmätyöryhmän kokous 

1.2.  HoL omistajien kokous 

” Edunvalvontamatka, Helsinki (turvallisuusympäristö) 
11.2. Virtapailakka-hankkeen työpaja, Kemijärvi 
16.2.  Rakennusvalvonta-työryhmän matka, Tornio 

22.2. Tulevaisuuden koillinen ulottuvuus ohjausryhmän kokous 

” Viitoskäytävä jatkohankkeen valmistelu 

4.3. Tilintarkastus 

13.3. Lapin liikennejärjestelmätyöryhmän kokous 

” Viitoskäytävä 2.0 ideointikokous 

22.3. Itä-Lapin ja VR:n edustajien tapaaminen, Pyhä 

5.4. Kokous koskien uutta VRn päivävuoroa, Itä-Lapin matkailun edustat 
16.4. HoL omistajien kokous 

” Tarkastuslautakunnan kokous, Posio 

17.–19.4. Youth Hackathon-nuorisomatka, Älvsbyn, Ruotsi 
24.–25.4. Edunvalvontamatka, Hki (Itäisen Suomen ohjelma) 
4.5. Itä- ja Pohjois-Suomen EU-toimiston rooli ja näkyvyys Lapin edunvalvonnassa, Lapin liitto 

8.5. Team Finland -alueverkoston kokous 

15.5. Team Finland -rahoitusilta Itä-Lapin yrittäjille 

21.5. Kokous hankeaihioista Naturpoliksen edustajien kanssa 

23.–24.5. HEHKU, Posio 

27.5. Kemijärven valtuuston kokous 

29.5. Lapin liikennejärjestelmätyöryhmän kokous 

30.5. Itäisen Suomen neuvottelukunnan kokous 

3.6. Poroparlamentti, Rovaniemi 
5.–6.6. JORY, Kuusamo 

15.7. Uusi nettisivusto valmistuu 

13.6. Brändityöpaja, Levi 
6.–10.8. Youth Gathering ”See clearly, speak freely”, Bodö 

21.8. Barents Road -yhdistyksen ohjausryhmän kokous 

27.8. Lapin liikennejärjestelmätyöryhmän kokous 

29.8. Seutukollegatapaaminen 

30.8. Dina Solatien läksiäiset 
19.–20.9. Helsingin yliopiston, Itä-Lapin ja Enontekiön yhteistoimintaryhmien kokous ja Kilpisjärven 

aseman 60-vuotis-juhlaseminaari 
13.9. Lapin alueelliset kehitysnäkymät, ELY/TEM 

17.–19.9. Edunvalvontamatka ja Kuntamarkkinat, Helsinki (tuulivoimakompensaatio, valtion-

osuusuudistus, kiinteistöveron verotulotasaus)  

23.–24.9. Kunta- ja aluekehityspäivät, Kemi 
25.9. Itäisen Suomen ohjelman kommentointi 

17.9. Ensimmäinen uutiskirje ilmestyy 

2.10. Rakennusvalvonta-työryhmän palaveri 
3.10. Matkailuparlamentti, Rovaniemi 
16.10. Rakennusvalvonta-työryhmän palaveri 
28.10. Vihreän siirtymän jaosto 
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Kuntayhtymän kirjelmät ja lausunnot 2024 

23.2.2024      Kannanotto Maanmittauslaitoksen palveluverkosta; Kemijärven palvelupiste 

24.4.2024      Luontomatkailuverkoston parantamisella kasvua ja työllisyyttä; Ympäristöministeriö 

24.4.2024      Voimalaitosten kiinteistöverotuoton merkitys Itä-Lapille ja sen säilyminen laitosten 

sijaintikunnissa; Valtiovarainministeriö 

24.4.2024      Metsäerän laskenta on syytä uudistaa 

24.4.2024      Lukioiden lippulaiva Itä-Lapista: myötätuulessa tulevaisuuden aaltoihin Itä-Lapin 

lukioiden kehittämismalli; Sivistystiimin kirjelmä; Kuntaliitto, Opetushallitus, Opetus- 

ja kulttuuriministeriö, eduskunnansivistysvaliokunta 

25.4.2024      Väyläinvestoinnit; Liikenne- ja viestintäministeriö, Itäisen ohjelman 

valmistelutyöryhmä 

25.4.2024      Pilottikokeilu päiväjunavuoroista Kemijärvelle; VR Juho Hannukainen 

29.5.2024      Postin on huolehdittava perustehtävistään; Posti, LVM, valtioneuvoston kanslia, 

Lapin liitto, Puolueiden eduskuntaryhmien pj:t 

7.6.2024        Kemijoen ja Raudanjoen voimalaitosten kalatalousvelvoitteiden muuttaminen Kemi, 

Keminmaa, Kemijärvi, Tervola ja Rovaniemi; Lapin liitto   vaelluskalatyöryhmä 

26.6.2024      Kannanotto Maanmittauslaitoksen Kemijärven palvelupisteestä  

19.9.2024      Kompensaatioalueiden muodostaminen nopeasti käyntiin; TEM, PM 

24.9.2024      Lausunto Lapin aurinko- ja tuulivoimaselvityksestä; Lapin liitto 

24.9.2024      Lausunto Lapin liikennestrategian 2050 ja 2036 luonnoksiin; Lapin liitto 

31.10.2024    Kannanotto Lapin liikennestrategian 2050 ja kärkitoimenpideohjelmaan 2036; Lapin 

liitto 

22.11.2024    Lausunto Pohjoisen Suomen ohjelmaluonnokseen; VN 

22.11.2024    Lausunto Itäisen Suomen ohjelmaluonnokseen; VN 

28.11.2024    Lausunto itäisen Suomen tuulivoimarakentamisesta; VN 

23.12.2024    Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi uusiutuvan energian tuotantolaitosten 

lupamenettelyistä ja eräistä muista hallinnollisista menettelyistä annetun lain ja 

eräiden siihen liittyvien lakien muuttamisesta; VN 

 

 

31.10.–1.11. Itä-Lapin seutuseminaari ja Tulevaisuuden koillinen ulottuvuus -työpaja 

5.11.  Barents Road -yhdistyksen ohjausryhmän kokous 

11.11. Budjetin esittely, Kemijärven valtuusto 

13.11. Tilintarkastus, KPMG 

13.–14.11. Itäisen Suomen työpaja, Joensuu 

15.11. Uittoreittikartan julkistamistilaisuus, Kemijärvi 
18.11. Itäisen Suomen siirtymästrategia-työryhmän ja itälappilaisten tapaaminen, Salla 

20.11. Rakennusvalvonta-työryhmän palaveri 
21.11. Maakuntajohtaja Hannu Takkulan vierailu Itä-Lapissa, Kemijärvi 
24.–26.11. Barents Road yhdistyksen vuosikokous, Bodö 

26.11. Edunvalvontamatka, liikennestrategia ja PV 

10.12. JORYn kokoontuminen 

11.12. Kuntayhtymän tiedotusliite ilmestyy Koti-Lapissa 

17.12. Tarkastuslautakunta 

19.12. Rakennusvalvonta-työryhmän palaveri 
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3.2 Seudullinen yhteistyö 
 

Kuntayhtymällä on eri toimialatiimejä ja työryhmiä, jotka kokoontuvat tarvittaessa käsittelemään omaan 

toimialaansa liittyviä yhteistyöasioita. Itä-Lapin kuntayhtymä osallistuu eri työryhmien toimintaan ja järjestää 

vierailuja sekä tapaamisia.  

 
Elinkeinotiimi kokoontui vuonna 2024 kuusi kertaa. Tiimin jäseninä ovat jäsenkuntien elinkeinokehittäjät. Tiimi 

on edistänyt käytännön tasolla kuntien välistä elinkeinoyhteistyötä sekä elinkeinotoimintaa alueella. 

Kokoontumisissa on keskusteltu erityisesti hanketoiminnasta - mukana hankesuunnittelussa on ollut mm. TE-

keskuksen työntekijöitä - ja muusta kuntien välisen yhteistoiminnan kehittämisestä. Lapin Luotsin kanssa käytiin 

seutukuntaa koskeva elinkeinoelämän ja yritystoiminnan kehityssuunta-arvioinnin keskustelu, joka tehdään 
puolivuosittain. Toimintavuonna valmisteltiin Itä-Lapin elinvoimaohjelman mukaisia hankkeita kuten Last Arctic 

Frontier – pyörä- ja melontamatkailun kehittäminen Itä-Lapissa. Elinkeinotiimin jäsenet osallistuivat aktiivisesti 

esim. Virtapailakka-hankkeen toteutukseen.  

 

Rakennusvalvonnan työryhmä käsitteli kokouksissaan tulevan rakennuslain muutokseen liittyviä asioita ja LouHi-
suunnitteluohjelman hankintoja sekä seudullista sijaistamisjärjestelyä kesälomien aikana. Työryhmä kokoontui 

neljä kertaa ja kävi helmikuussa tutustumismatkalla Torniossa.  

 

Geopoliittisia muutoksia seuraava työryhmä on kokoontunut Geotaloushankkeessa pidetyissä työpalavereissa ja 

ryhmän jäseniä on haastateltu esiselvitystä varten. 

 
Sivistystiimin edustajat kävivät huhtikuussa edunvalvontamatkalla Helsingissä, jossa vierailun aiheena oli 

lukioiden kansainvälinen koulutus. 

 

Itä-Lapin seutukunnan edustajat eri työryhmissä  

• Lapin liikennejärjestelmätyö ja ohjausryhmä, Anita Ruokamo, varalla kuntayhtymän johtaja 
• Helsingin yliopiston Itä-Lapin yhteistyöryhmä, kuntayhtymän johtaja, varalla yhtymähallituksen pj. 

• SYP-verkosto, kuntayhtymän johtaja (mukana myös kuntien elinkeinotiimin edustajat) 

• House of Lapland Oy hallitus, Dina Solatie  

• House of Lapland Oy, yhtiökokousedustaja, Antti Mulari 

• Rovaniemen ja Itä-Lapin maakuntakaavan ohjausryhmä, kuntayhtymän johtaja, varalla yhtymähallituksen 
pj. (mukana myös kuntien edustajat) 

• Suomen Arktinen Seura, valtuuskunta, Dina Solatie  

• Elinkeinojen edunvalvontaverkosto/LL, kuntayhtymän johtaja 

• Vihreän siirtymän jaosto/LL, kuntayhtymän johtaja  

• Seutukuntien kansainvälistymisen yhteistyöryhmä, kuntayhtymän johtaja 

• Suomi-Venäjä-seuran valtuusto, Markku Kankaanranta  
• Viitostie ry yleiskokous, kuntayhtymän johtaja, varalla yhtymähallituksen pj. 

• Barents Road ry yleiskokous, kuntayhtymän johtaja, varalla yhtymähallituksen pj. 

• Barents Road ry suunnittelutyöryhmä ja ohjausryhmä, Sonja Aatsinki, Seppo Selkälä 

• Itäisen Suomen neuvottelukunta, Dina Solatie, varalla Antti Mulari 

• Itä-Suomi Unioni ry, kuntayhtymän johtaja 
• Suomen Vetylaakso ry, hallituksen varajäsen, Dina Solatie 

• Team Finland alueverkosto, kuntayhtymän johtaja 

 

3.3 Kehittämistoiminta ja kansainvälisyys 
 

Kuntayhtymän alueellinen kehittämistoiminta painottui rahoituspäätöksen saaneiden hankkeiden aloituksiin, 

hallinnointiin ja toteutukseen sekä uusien hankkeiden valmisteluun. Kuntayhtymän edustajat ovat osallistuneet 
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aktiivisesti alueeseen vaikuttavien kehittämishankkeiden ohjausryhmätoimintaan. Kuntayhtymän edustajat ovat 

osallistuneet tiiviisti myös erilaisten työryhmien kautta maakunnalliseen kehittämiseen. 

Toimintavuonna jatkui kansainvälinen SUB – Sustainable Arctic and Peripheral Biking Tourism –hanke. 

Toimintavuoden aikana käynnistyi viisi uutta hanketta 

o Pohjoisen luonnonantimien perinteinen käyttö 

o Last Arctic Frontier - pyörä- ja melontamatkailun kehittäminen Itä-Lapissa 

o Partisaani-iskujen uhrien muisto  

o Geotaloudellisten muutosten tuomat mahdollisuudet Itä-Lapissa –esiselvitys 

o Lapin seutukuntayhteistyön toiminnan kehittäminen  

Toimintavuonna päättyivät Uittoperinne tutuksi ja Virtapailakka - sisäinen saavutettavuus 365 –hankkeet.  

Toimintavuonna valmisteltiin toisen kerran digitaalisten liikuntamahdollisuuksien Smart Active Rural Areas (SARA) 

-hanketta yhdessä kansainvälisten partnereiden kanssa. Itä-Lappi on siinä pilotointialue ja kuntayhtymä mukana 

työpanoksella. Hanke ei saanut rahoitusta. 

Itä-Lapin kuntayhtymän kansainvälinen toiminta on painottunut hanke- ja verkostotoimintaan. Itä-Lapilla on pitkä 

historia lähialueyhteistyöstä Venäjän kanssa, mutta yhteistyö on edelleen keskeytetty Venäjän Ukrainassa 

aloittaman hyökkäyssodan vuoksi.  

Kuntayhtymän edustajat ovat osallistuneet enenevässä määrin Barents Road -yhdistyksen operatiiviseen 

toimintaan muun muassa yhdistyksen ohjausryhmä- ja työryhmätyöskentelyn kautta. Kuntayhtymän edustajia 

osallistui järjestön vuositapaamiseen 24.–26.11. Bodössä, Norjassa. Vuositapaamisessa päätettiin suuntaviivat 

tulevalle toimintavuodelle. Myös tulevan toimintavuoden strategiset kärjet (Safety and Civil Preparedness, 
Tourism, Culture, Business and Entrepreneurship) tukevat Itä-Lapin elinvoimaohjelman strategisia kärkiä. 
Vuoden 2024 aikana itälappilaisia nuoria osallistui kahteen kansainväliseen nuorisotapahtumaan.  

17.–19.4. olimme mukana Älvsbynissä, Ruotsissa, Barents Roadin järjestämässä Youth Hackathon –tapahtumassa, 

jossa oli mukana lukioikäisiä ja sitä vanhempia nuoria Norjasta, Ruotsista ja Suomesta. Mukana olivat myös 

kuntayhtymän johtaja, kehittämiskoordinaattori ja kunnan edustaja Sallasta. Nuoret työskentelivät työpajoissa, 

joissa teemoja oli mm. nuorten osallistaminen päätöksentekoon, koulutus- ja työmahdollisuudet pohjoisessa ja 

nuorten vapaa-ajan mahdollisuudet. Tuloksista informoitiin kuntien päättäjiä ja yhtymähallituksen jäseniä. 

5.–10.8. Itä-Lapin kuntien nuorisovaltuustojen jäseniä, nuorisotyöntekijöitä sekä kehittämiskoordinaattori - 

yhteensä 20 henkilöä - olivat mukana Youth Gathering 2024: See Clearly, Speak Freely! -tapahtumassa Bodössä, 

Norjassa. Tilaisuuteen kokoontui n. 200 nuorta Norjasta, Ruotsista ja Suomesta. Aurinkoisen viikon tapahtumissa 

keskityttiin yhteisöön, saavutuksiin ja vaikuttamiseen erilaisten aktiviteettien, harjoitusten ja työpajojen kautta. 

Nuoremme osallistuivat aktiivisesti tapahtumiin ja he käyttivät rohkeasti englantia, joka oli tapahtuman yhteinen 

kieli. 

Itä-Lappi etsi aktiivisesti uusia avauksia ja mahdollisuuksia yhteistyön rakentamiseen Pohjois-Ruotsin, Norjan ja 

muiden EU-maiden toimijoiden kanssa.   
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3.3.1 Toimintavuonna käynnissä olleet hankkeet 
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Pohjoisen luonnonantimien perinteinen käyttö 

Projektipäällikkö aloitti työnsä huhtikuun alussa, ja käynnisti hankkeen toteuttamisen hankkeen 

yhteistyökumppani Lapin Marttojen kanssa. Hanketyöntekijän rekrytointi aloitettiin samoin huhtikuussa. 

Hanketyöntekijä Kimmo Tuhkala aloitti työnsä kesäkuun alussa. 

Sisällöntuottajaksi valittiin Mikael Kukkonen, Erältä ja Elämästä. 1. somekampanja teemalla hauki ja 

kotitarvekalastus julkaistiin elokuussa. 2. somekampanja toteutettiin joulukuussa. Teemana perinteinen 

joulumetso – kampanjan tueksi projektipäällikkö kirjoitti joulumetsoreseptin myös Metsästäjä -lehteen, joka 

julkaisi jutun vuoden viimeisessä numerossaan ja verkkojulkaisussaan. Video julkaistiin Youtubessa ja on upotettu 

Metsästäjä-lehden verkkojulkaisuun. Mikaelin hankkeelle tekemä lyhytkela sosiaalisessa mediassa metson 

täkkälihojen valmistuksesta on kerännyt tähän mennessä 700 000 katselukertaa. 

Paikallislehtien kanssa tehdään yhteistyötä, ja 2024 julkaistiin Koti-Lapissa ja Kuriirissa kolme hankkeen juttua: 

hanketiedote ja kaksi reseptiä: korvasienifoccacia keväällä ja pikkelirosolli ennen joulua. Lapin Kansa teki 

hankkeesta jutun kesällä -24.  

Hanke osallistui kesätapahtumiin ja niissä pidettiin hanke-esittelyn lisäksi työpajoja paikallisista raaka-aineista. 

Ensimmäiset koulukäynnit tehtiin Sallatunturin koululle marraskuussa. 

Projektipäällikkö aloitti ruokamuistojen ja reseptien keräämisen, sekä opasvihkosen suunnittelun.  

Muiden sopivien hankkeiden kanssa on toteutettu yhteisiä tapahtumia. Hankeaikana selvitettävän Luontopeijaiset 

-paikallisen ruoan tapahtumaan liittyen projektipäällikkö on selvittänyt jo olemassa olevia vastaavia tapahtumia. 

Itä-Lappi Lautasella konseptin ideointi aloitettiin myös hankkeen alkuvaiheessa ja se työ jatkuu edelleen.  

Vuoden 2024 aikana hanke tavoitti n. 1000 henkilöä eri tapahtumissa ja kaiken median kautta arviolta joka 10. 

suomalaisen 

 

Last Arctic Frontier - pyörä- ja melontamatkailun kehittäminen Itä-Lapissa 

Last Arctic Frontier-hanke, eli Itä-Lapin pyörä- ja melontamatkailun kehittämishanke käynnistyi 1.4.2024 ja siihen 

palkattiin kokoaikaiseksi projektipäälliköksi Tapio Hartikainen 2.5.2024 alkaen. Osa-aikaisena (25 %) 

projektikoordinaattorina toimi tässä vaiheessa Itä-Lapin kuntayhtymän vs. kehittämiskoordinaattori Sonja Aatsinki 

ja 1.9 alkaen Tytti Tuominen. Lisäksi hankkeeseen palkattiin kokoaikaiset sisällöntuottajat 1.8 alkaen. Melonnan 

sisällöntuotannosta vastasi Venla Saari, joka toimi hankkeessa 13.12 asti ja pyöräilyn sisällöntuotannosta vastasi 

Ville Norppa, joka toimi hankkeessa 31.1.2025 asti. 

Hankkeen aluksi lähdettiin selvittämään (projektipäällikön ja sisällöntuottajien toimesta), mitä melonta- ja 

pyöräilyreittejä Itä-Lapin alueella on sekä miten niistä on nykyisen viestitty ja kenen toimesta. Lisäksi selvitettiin 

palvelut, toiminnot, nähtävyydet ja käyntikohteet näiden reittien varrella sekä soveltuvuus eri kohderyhmille. 

Kesän ja syksyn aikana kartoitettiin maastossa alueella olevia melonta- ja pyöräilyreittejä. Pyöräilyreittien 

kartoituksista vastasivat projektipäällikkö ja pyöräilyn sisällöntuottaja. Melontareittien kartoituksista vastasi 

melonnan sisällöntuottaja. Lisäksi kontaktoitiin alueen yrittäjiä, muita sidosryhmiä sekä reittien ylläpidosta ja 

kehittämisestä vastaavia tahoja -näiden reittien nykytilaa ja kehittämistä koskevien kysymysten osalta. 

Tausta-aineistoanalyysin perusteella koostettiin kartat Itä-Lapin nykyisistä melonta- ja pyörämatkailureiteistä. 

Melontareittejä löytyi alueelta yhteensä 30 kpl ja pyöräilyreittejä lähes 20 kpl, yhteensä noin 4 000 reittikilometrin 

verran. Maastokartoitetuista reiteistä koostettiin kehittämisselvityksiä, joissa on analysoitu reitin nykytilaa ja 

kehittämistä itse reitin, sen rakenteiden, palveluiden, saavutettavuuden, reitti-informaation ja tiedottamisen sekä 

ylläpidon ja maankäytön osalta. Kartoituksissa potentiaalisina kehittämistoimenpiteinä ovat eri reiteillä tähän 

mennessä nousseet esiin mm. levähdyspaikkojen rakenteiden kunnostaminen, maasto-opasteiden parantaminen, 

kuljetuspalveluiden kehittäminen (reitille vienti- ja hakupalvelut), huoltopalvelut reitin varrella, sähköisen 
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viestinnän kehittäminen ja reittien tunnettavuuden lisääminen, paremmat paperiset maastokartat sekä reittien 

nykyisen ylläpito- ja kehittämisvastuutahon määrittäminen. 

Lisäksi reiteistä laadittiin viestinnällistä sisältöä, kuten retkikertomuksia, esitteitä ja reittivideoita, joita 

täydennetään vielä vuoden 2025 aikana. Tarkoituksena on tuottaa potentiaalisia käyttäjiä palvelevaa tarinallista 

viestintäaineistoja helposti löydettäviin paikkoihin, kuten www.luontoon.fi-palveluun.  

Myös vaikuttajamarkkinoinnista saatiin kokemusta kahden melontareitin maastokartoitusten kautta, jotka 

melonnan sisällöntuottaja toteutti yhdessä valitun melontavaikuttajan Poppis Suomelan kanssa. Benchmark-

pyöräreissuja toteutettiin yhteensä kolmeen kohteeseen: Ruka Bike Park, Fellscape-kisatapahtuma, Pyhä-Luosto 

ja Jämtland Härjedal, Ruotsi (SUB-hankkeen kutsuvieraana). 

 

Partisaani-iskujen uhrien muisto  

Hankkeessa toteutettiin keväällä 2024 kolme partisaani-iskujen selviytyjien haastattelua (8.5. ja 5.6.) kiireellisen 

aikataulun vuoksi. Seuraavat haastattelut on suunniteltu toteutettavaksi keväällä 2025. 

 

Kesällä Lapin Sotavainajien Vaalimisyhdistys ry pystytti muistomerkkilaatan Kieroharjun murhapaikalle osana 

hankesuunnitelman mukaista reittikatselmointia. Muistomerkki herätti kiinnostusta, ja sen jatkokehittämistä 

suunnitellaan mahdolliseen jatkohankkeeseen. 

 

Projektipäällikkö aloitti 1.8.2024 (80 % työajalla), ja elokuussa käynnistettiin arkistoselvitys, joka jatkuu hankkeen 

ajan. Selvityksessä kartoitetaan aineistoja sekä julkisista että yksityisistä arkistoista, joista jälkimmäisten hankinta 

on ensisijainen tavoite. Samalla kartoitetaan aineiston pitkäaikaissäilytysratkaisuja sekä keinoja parantaa tiedon 

saavutettavuutta. 

 

Syksyllä avattiin verkkokysely paikallisten näkemyksistä partisaanihistorian esittämisestä ja matkailukäytöstä. 

Kyselyyn ohjataan mm. QR-koodeilla paikallisilla ilmoitustauluilla, ja se on avoinna tammikuun 2025 loppuun. 

 

Työpajojen aloitus siirtyi vuoden 2025 alkuun hankkeen viivästymisen vuoksi. Ensimmäinen työpaja järjestetään 

27.1. Sallassa yhteistyössä Pohjoisen luonnonantimien perinteinen käyttö -hankkeen kanssa. Työpajojen 

suunnittelussa huomioidaan yhteistyö muiden hankkeiden ja oppilaitosten kanssa sekä nuorille suunnattu oma 

kokonaisuus. 

 

Hankkeen näkyvyyttä on vahvistettu useilla viestintätoimilla: verkkosivujen ja julisteiden avulla, Facebook-

päivityksillä, uutiskirjeellä sekä paikallislehden esittelyllä ja verkkokyselyn mainoksella. Hanke on tarjonnut 

artikkeleita paikallislehtiin, ja viestintää jatketaan aktiivisesti eri kanavissa. 

 

Geotaloudellisten muutosten tuomat mahdollisuudet (Geotalous-selvitys) Itä-Lapissa – esiselvitys 

 

Geotalous -selvitys käynnistyi 1. elokuuta 2024, ja projektipäällikkö Kristiina Jokelainen aloitti työnsä 1. syyskuuta 

2025, 50 % työajalla. Kilpailutuksen tuloksena asiantuntijapalvelujen tuottajaksi valittiin Jukka Teräs Norrum 

Oy:stä. 

 

Työ aloitettiin luomalla tilannekuva turvallisuusympäristön ja erityisesti geotalouden muutosten vaikutuksista Itä-

Lapin elinkeinorakenteisiin ja olosuhteisiin. Asiantuntija haastatteli elinkeinotiimiä, kuntatoimijoita, alueen 

yrityksiä, kuntayhtymän projektien henkilökuntaa sekä Geopoliittiset mahdollisuudet -työryhmää. 

Projektipäällikkö ja asiantuntija vetivät Itä-Lapin seutuseminaarissa työpajan "Geotalous ja sen merkitys koilliselle 

tulevaisuudelle" 1. marraskuuta 2024. Työn tuloksena tuotettiin ensimmäinen yhteenveto, joka valmistui 

joulukuussa 2024 ja käsiteltiin Geopoliittiset mahdollisuudet -työryhmässä. 

Sähköisesti allekirjoitettu 

https://app.docue.com/verify#Q3M6XN2MXJJ3PREP4ZD7   43 / 67



20 

 

 

Hankkeen kautta Itä-Lappi osallistui Lapin liiton pilottialueena työ- ja elinkeinoministeriön (TEM) vetämään 

"Siirtymästrategian laatiminen itäisen Suomen raja-alueille" -hankkeeseen. Yhteistyössä järjestettiin kansallinen 

työpaja Joensuussa 14. marraskuuta ja alueellinen työpaja Sallassa 18. marraskuuta. 

 

 

Lapin seutukuntayhteistyön toiminnan kehittäminen 

Kuntayhtymän viimeisin rahoitettu hanke, ”Lapin seutukuntayhteistyön toiminnan kehittäminen”, tuttavallisesti 
”Team six-pack” alkoi loppuvuodesta 2024 rekrytoinnilla. Projektipäällikkö aloittaa vuoden 2025 alussa.  

 

Hankkeessa luodaan Lapin seutuyhteistyön toimintasuunnitelma, joka on uusi, kehittyvä ja ajanhaasteisiin 

vastaava toimintatapa seutuyhteistyölle. Hankkeessa hyödynnetään Lapin tunnistettua potentiaalia ja nostetaan 

esille vähintään viisi yhteistä TKI-aihiota, joihin voidaan hakea jatkossa rahoituksia. Tavoitteena on tiivistää Lapin 

toimijoiden yhteistyötä, vahvistaa elinvoimaa, osaamista ja luoda mahdollisuuksia rahoituksen ja liiketoiminnan 

lisäämiselle. 

 

Hanke kestää helmikuun loppuun 2026 saakka ja toimintavuosien aikana järjestetään mm. 4–6 työpajaa 

seutukuntakehittäjien, yrittäjien, tutkimuslaitosten ja korkeakoulujen kanssa sekä tutustumismatkat 

rahoituskanaviin ja seutukuntakehitystyöhön muualla Suomessa. 

 

 

 

 

Sähköisesti allekirjoitettu 

https://app.docue.com/verify#Q3M6XN2MXJJ3PREP4ZD7   44 / 67



21 

 

 

 

 

 

 

Sähköisesti allekirjoitettu 

https://app.docue.com/verify#Q3M6XN2MXJJ3PREP4ZD7   45 / 67



22 

 

 

3.4  Kuntayhtymän henkilöstö 
 

Kuntayhtymän palveluksessa vakituisissa virka- ja työsuhteissa ovat kuntayhtymän johtaja, johdon assistentti ja 

kehittämiskoordinaattori. Määräaikaisen henkilökunnan määrä vaihtelee vuosittain riippuen hankevalmisteluista 

ja käynnissä olevista hankkeista. Vuonna 2024 työntekijöitä kuntayhtymässä oli enimmillään 13 henkilöä, joista 5 

osa-aikaisia. Henkilötyövuodet olivat Itä-Lapin kuntayhtymässä yhteensä 8,8.   

Loppuvuodesta yhtymähallitus teki päätöksen ottaa käyttöön vuoden 2025 alusta työntekijöiden 

henkilökuntaetuna 200 euron arvoinen e-passi. 

 

3.5  Arvio merkittävimmistä riskeistä ja epävarmuustekijöistä 
 

Toiminnan riski 

Kuntayhtymällä on vain kolme vakinaista työntekijää. Vakinaisen työntekijän äkillinen poissaolo voi johtaa 

toiminnan halvaantumiseen, sillä sijaisia on vaikea tai mahdoton järjestää. Tällaisessa tapauksessa riskinä on myös 

henkilökunnan jaksaminen. Lakisääteiset lomat on pystytty järjestämään pääasiassa sopimalla loma-aikojen 

jaksottamisesta.  

Riskejä arvioitaessa on huomioon otettava myös kuntayhtymän toiminnan luonne ja toimintaympäristön 

muutosten vaikutus kehittämistehtävien määrään, resursointiin ja sisältöön. 

 

Rahoitusriskit 

Kuntayhtymän perustoimintaa rahoittavat jäsenkunnat vuosittain hyväksyttävän talousarvion mukaan. 

Hanketoiminnassa rahoitusriskin voi aiheuttaa tilanne, jossa rahoittaja ei hyväksy rahoitettavaksi syntyneitä 

kustannuksia. Rahoitusriskiä minimoidaan hyvällä hankehallinnoinnilla ja tarkalla kustannusseurannalla. 

Hanketoiminnan volyymin voimakkaan kasvun johdosta kuntayhtymä voi joutua käyttämään väliaikaisesti 

luotollista tiliä ja hakemaan tilapäisrahoitusta muista lähteistä. 

 

Vahinkoriskit 

Kuntayhtymä on varautunut vahinkoriskeihin kattavalla vakuutusturvalla. Kuntayhtymän henkilökunta on 

vakuutettu tapaturmien varalta. Lisäksi kuntayhtymällä on vastuu- ja oikeusturvavakuutus toiminnan ja hallinnon 

osalta sekä matkavakuutus koko henkilökunnalle työmatkoja varten. 

 

3.6  Selonteko kuntayhtymän sisäisen valvonnan järjestämisestä 
 

Kuntayhtymän sisäinen valvonta on järjestetty kuntalain edellyttämällä tavalla. Kuntayhtymän hallinnon toimintaa 

ohjaavat perussopimus ja hallintosääntö. Kehittämistoiminnassa noudatetaan kuntayhtymän toimintaohjeita ja 

rahoituspäätöksessä annettuja ohjeita.   

Perussopimuksessa on määrätty kuntayhtymän tehtävät, toimielimet, talous sekä muut määräykset. 

Hallintosäännössä on määräykset päätösvallasta, kokousmenettelystä, organisaatiosta, johtajan tehtävistä, 

puhevallasta sekä nimenkirjoitusoikeudesta. Kuntayhtymän sisäisestä valvonnasta vastaa yhtymähallitus. 

Yhtymähallitus hoitaa sisäistä valvontaa seuraamalla talousarvion toteutumaa ja päätösten toimeenpanoa. 
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Yhtymähallituksen alaisena toimiva kuntayhtymän johtaja vastaa kuntayhtymän operatiivisesta toiminnasta. 

Johtajaa koskevat henkilöstöhallinnon päätökset hyväksyy hallituksen puheenjohtaja ja tarvittaessa 

yhtymähallitus. Johtajan laskut hyväksyy yhtymähallituksen puheenjohtaja. Johtaja hyväksyy kuntayhtymän muut 

laskut. Kuntayhtymän laskujen asiatarkastajina toimivat johdon assistentti, kehittämiskoordinaattori ja 

projektihenkilöstö. Kuntayhtymä ei itse hoida laskujen ym. suoritusten maksuun laittamista, vaan se hoidetaan 

ostopalveluna Kemijärven kaupungin toimesta. Vaarallista työyhdistelmää ei synny, koska laskulla on eri 

asiatarkastaja, hyväksyjä ja maksaja.  

 

3.7  Tilikauden tuloksen käsittely 
 

Tilikauden tulos on 40.547,78 € ylijäämäinen.  Yhtymähallitus esittää ylijäämän siirrettäväksi oman pääoman yli-

/alijäämätilille.  

 

4 TOTEUTUMISVERTAILU 
 

4.1 Tavoitteiden toteutuminen 
 

Kuntayhtymän toiminta on toteutunut toimintasuunnitelman mukaan. Edunvalvontatyötä on tehty edellisten 

vuosien tapaan yhteistyössä eri sidosryhmien kanssa osallistumalla työryhmien toimintaan, järjestämällä vierailuja 

ja tapaamisia, pitämällä yhteyttä eri toimijoihin, antamalla lausuntoja ja kannanottoja sekä tiedottamalla niistä eri 

medioihin. Seutukuntien välistä yhteistyötä koko Lapin laajuudessa on tiivistetty vuoden aikana työryhmässä 

tehdyn hankesuunnittelun myötä. Yhteistyö kehittämisyhtiö Naturpoliksen kanssa on jatkunut mm. toukokuun 

hanketapaamisessa ja itäisen Suomen ohjelman käsittelyn yhteydessä. Itä-Lapin seutuseminaarin yhteydessä 

jatkettiin vuotta aiemmin alkanutta Tulevaisuuden Koillinen ulottuvuus -yhteistyötä Koillismaan ja Itä-Lapin 

kesken. Seutuseminaarin työpajapäivässä työstettiin edelleen mahdollisia yhteisessä hankeaihioita. Yhteistyö 

jatkuu. 

Hankkeita on valmisteltu onnistuneesti ja kaikkiin on saatu palkattua osaavat projektipäälliköt. Hankkeet 

toteutuvat pääsääntöisesti aikataulussaan.  

Elinvoimaohjelman jatkokehittäminen on ollut pysähdyksissä lähes koko vuoden. Ajatuksena on, että uusi johtaja 

perehtyy aiheeseen, jäsenkuntien mahdollisiin omiin elinvoimaohjelmiin sekä seutukunnan kehittämistarpeisiin 

2025 ja valmistelee yhteistyössä hallituksessa määriteltävän työryhmän kanssa elinvoimaohjelman päivityksen. 

Aiemmin todetun mukaisesti kansainvälistymistyötä tehdään määrätietoisesti etenkin Ruotsin ja Norjan suuntaan 

ja kansainvälisissä hankkeissa tai hankkeiden suunnittelutyössä eri maiden organisaatioiden edustajien kanssa. 
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4.2 Talousarvion toteutumavertailu 
 

 

 

 

 

  

ITÄ-LAPIN KUNTAYHTYMÄ TALOUSARVION TOTEUTUMAVERTAILU

TALOUSARVIO TOTEUTUMA
1.1.2024 - 1.1.2024 - EROTUS KÄYTTÖ 

31.12.2024 31.12.2024 + / - %
TOIMINTATUOTOT

MYYNTITUOTOT 550 442,00 498 359,38 -52 082,62 90,5
TUET JA AVUSTUKSET 643 798,00 388 983,92 -254 814,08 60,4

TOIMINTATUOTOT 1 194 240,00 887 343,30 -306 896,70 74,3

TOIMINTAKULUT
HENKILÖSTÖKULUT 697 035,00 528 540,62 168 494,38 75,8
PALVELUJEN OSTOT 396 875,00 232 260,12 164 614,88 58,5
AINEET, TARVIKKEET, TAVARAT 14 650,00 11 754,84 2 895,16 80,2
AVUSTUKSET 42 000,00 35 135,70 6 864,30 83,7
MUUT KULUT 43 680,00 39 011,74 4 668,26 89,3

TOIMINTAKULUT 1 194 240,00 846 703,02 347 536,98 70,9

TOIMINTAKATE 0,00 40 640,28  

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT
KORKOTUOTOT 0,00 199,96  
KORKOKULUT 0,00 -292,46  

 
RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT 0,00 -92,50  

VUOSIKATE 0 40 547,78  

TILIKAUDEN TULOS 0 40 547,78  

TILIKAUDEN ALI-/YLIJÄÄMÄ 0 40 547,78  
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4.3  Tuloslaskelman toteutuminen   
 

 

 

  

ITÄ-LAPIN KUNTAYHTYMÄ
Alkuperäinen 

talousarvio 2024

Talousarvion 

muutokset

Muutettu uusi 

talousarvio

Talousarvion 

toteutuma 2024 Poikkeama

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot 550 442,00         -                  -                    498 359,38         52 082,62 -    

Tuet ja avustukset 643 798,00         -                  -                    388 983,92         254 814,08 -  

TOIMINTATUOTOT YHTEENSÄ 1 194 240,00      -                  -                    887 343,30         306 896,70 -  

TOIMINTAKULUT

Henkilöstökulut 697 035,00         -                  -                    528 540,62         168 494,38   

Palvelujen ostot 396 875,00         -                  -                    232 260,12         164 614,88   

Aineeet, tarvikkeet ja tavarat 14 650,00            -                  -                    11 754,84           2 895,16        

Avustukset yhteisöille 42 000,00            -                  -                    35 135,70           6 864,30        

Muut toimintakulut 43 680,00            -                  -                    39 011,74           4 668,26        

TOIMINTAKULUT YHTEENSÄ 1 194 240,00      -                  -                    846 703,02         347 536,98   

TOIMINTAKATE -                         -                    40 640,28           40 640,28     

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT -                         -                  -                    92,50 -                  92,50 -            

VUOSIKATE -                         -                  -                    40 547,78           40 547,78     
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5 TILINPÄÄTÖSLASKELMAT 
 

5.1 Tuloslaskelma 
 

 

  

ITÄ-LAPIN KUNTAYHTYMÄ

TULOSLASKELMA

01.01. - 31.12.2024 01.01. - 31.12.2023
Toimintatuotot

Myyntituotot 498 359,38 433 240,13
Tuet ja avustukset 388 983,92 219 246,09
Muut toimintatuotot 0,00 887 343,30 0,00 652 486,22

Toimintakulut
Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot -449 340,68 -312 895,98
Henkilösivukulut

Eläkekulut -71 947,13 -43 935,62
Muut henkilösivukulut -7 252,81 -5 645,91

Palvelujen ostot -232 260,12 -231 145,61
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -11 754,84 -16 484,41
Avustukset -35 135,70 -21 930,00
Muut toimintakulut -39 011,74 -846 703,02 -48 461,62 -680 499,15

Toimintakate 40 640,28 -28 012,93
Rahoitustuotot- ja kulut

Korkotuotot 22,20 559,31
Muut rahoitustuotot 177,76 214,40
Korkokulut -82,46 -217,01
Muut rahoituskulut -210,00 -92,50 -773,95 -217,25

Vuosikate 40 547,78 -28 230,18

Tilikauden tulos 40 547,78 -28 230,18

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 40 547,78 -28 230,18

Sähköisesti allekirjoitettu 

https://app.docue.com/verify#Q3M6XN2MXJJ3PREP4ZD7   50 / 67



27 

 

 

5.2 Rahoituslaskelma 
 

 

ITÄ-LAPIN KUNTAYHTYMÄ

RAHOITUSLASKELMA 2024 2023

TOIMINNAN RAHAVIRTA

Vuosikate 40 547,78 40 547,78 -28 230,18 -28 230,18

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA

Investointimenot 0,00 0,00 0,00 0,00

Toiminnan ja investointien rahavirta 40 547,78 -28 230,18

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA

Oman pääoman muutokset 0,00 0,00

Muut maksuvalmiuden muutokset

Toimeksiantojen varojen ja pääomien mu 0,00 0,00

Saamisten muutos -209 828,71 210 175,41

Korottomien velkojen muutos 74 172,50 -135 656,21 -77 700,86 132 474,55

Rahoituksen rahavirta -135 656,21 132 474,55

RAHAVAROJEN MUUTOS -95 108,43 104 244,37

Rahavarojen muutos

Rahavarat 31.12. 56 619,10 151 727,53

Rahavarat 1.1. 151 727,53 -95 108,43 47 483,16 104 244,37
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5.3 Tase 
 

 

ITÄ-LAPIN KUNTAYHTYMÄ

TASE
31.12.2024 31.12.2023

VASTAAVAA

PYSYVÄT  VASTAAVAT
Sijoitukset

Osakkeet ja osuudet 8 161,00 8 161,00
Sijoitukset 8 161,00 8 161,00

PYSYVÄT  VASTAAVAT 8 161,00 8 161,00

TOIMEKSIANTOJEN VARAT
Lahjoitusrahastojen varat 3 432,00 3 432,00

TOIMEKSIANTOJEN VARAT

VAIHTUVAT  VASTAAVAT
Saamiset

Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset 4 317,56 801,69
Muut saamiset 11 070,54 10 600,21
Siirtosaamiset 372 644,20 166 801,69

Saamiset 388 032,30 178 203,59
Rahat ja pankkisaamiset 56 619,10 151 727,53

VAIHTUVAT  VASTAAVAT 444 651,40 329 931,12

VASTAAVAA 456 244,40 341 524,12

VASTATTAVAA

OMA  PÄÄOMA
Peruspääoma 260 043,55 260 043,55
Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä) -7 660,86 20 569,32
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 40 547,78 -28 230,18

OMA  PÄÄOMA 292 930,47 252 382,69

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT
Lahjoitusrahastojen pääomat 4 759,51 4 759,51

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT 4 759,51 4 759,51

VIERAS  PÄÄOMA

Lyhytaikainen
Ostovelat 56 908,11 25 800,06
Muut velat 11 817,84 17 944,99
Siirtovelat 89 828,47 40 636,87

Lyhytaikainen 158 554,42 84 381,92
VIERAS  PÄÄOMA 158 554,42 84 381,92

VASTATTAVAA 456 244,40 341 524,12
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6 TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA JA ESITTÄMISTAPAA KOSKEVAT 

LIITETIEDOT 
 

6.1 Tilinpäätöksen arvostus- ja jaksotusperiaatteet 
 

Jaksotusperiaatteet - Tulot ja menot on merkitty tuloslaskelmaan suoriteperusteen mukaisesti.  

Rahoitusomaisuus - Saamiset on merkitty taseeseen nimellisarvoon tai sitä alempaan todennäköiseen arvoon.  

Aikaisempiin tilikausiin kohdistuvat olennaiset tase-erät sekä tuotot ja kulut 

Edellisen tilikauden taseeseen ei ole tehty oikaisuja. Tuloissa ei ole merkittäviä edelliselle tilikaudelle kuuluvia 
eriä. 

 

6.2 Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot 
 

 

 

 

6.3 Tasetta koskevat liitetiedot 
 

 

 

2024 2023
PALKAT  JA  PALKKIOT

Palkat 449 340,68 312 895,98
Eläkekulut 71 947,13 43 935,62
Muut henkilösivukulut 7 252,81 5 645,91

528 540,62 362 477,51
HENKILÖSTÖMÄÄRÄ

Henkilötyövuodet (HTV) 8,8 5,9
Vakituiset henkilöt 31.12. 3 3
Määräaikaiset henkilöt 31.12. 10 3

2024 2023
TOIMEKSIANTOJEN VARAT

Hankintameno 1.1. 3 432,00 3 432,00
Lisäykset/vähennykset 0,00 0,00
Kirjanpitoarvo 31.12. 3 432,00 3 432,00

SIIRTOSAAMISET
Projektirahoitus 372 644,20 161 239,72
Muut saamiset 15 388,10 5 561,97

388 032,30 166 801,69

SIIRTOVELAT
Lomapalkkavelka 89 828,47 40 636,87
Projektirahoitus ennakot 11 817,84 14 944,99

101 646,31 55 581,86
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2024 2023
OMA  PÄÄOMA

PERUSPÄÄOMA
Kemijärvi 126 354,28 126 354,28
Savukoski 19 061,58 19 061,58
Pelkosenniemi 17 648,16 17 648,16
Salla 50 579,53 50 579,53
Posio 46 400,00 46 400,00

260 043,55 260 043,55
Edell.tilikausien yli-/alijäämä -7 660,86 20 569,32
Tilikauden yli-/alijäämä 40 547,78 -28 230,18
Oma  pääoma  31.12. 292 930,47 252 382,69

2024 2023
TILINTARKASTAJAN PALKKIOT

Tilintarkastuspalkkiot 7 780,00 7 100,00
Muut palkkiot 3 000,00 2 850,00

10 780,00 9 950,00

LEASINGVASTUUT
LapIT Oy 10 376,29 5 128,46
Tukirahoitus 740,64 918,40
Seuraavalla tilikaudella erääntyvät 4 416,30 3 555,03
Myöhemmin erääntyvät 5 959,99 2 491,83

10 376,29 6 046,86

VUOKRAVASTUUT

Omago Oy 0,00 11 690,50

Seuraavalla tilikaudella erääntyvät 0,00 11 690,50

Myöhemmin erääntyvät 0,00 0,00

0,00 11 690,50

TOIMITILOJEN VUOKRAVASTUUT

 Kemijärven kaupunki 687,04 678,83

Kemijärven Kehitys Oy 384,91 380,31

Kiinteistö Oy PyhäLiike 0,00 5 130,03

1 071,95 6 189,17

Taseessa  siirtovelkojen osalta tilien kytkentöjä on muutettu v. 2024 tilinpäätöksen yhteydessä.
Tästä johtuen vuoden 2023 vieraan pääoman summat poikkeavat vahvistetusta tilinpäätöksestä.
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7 TILINPÄÄTÖSTÄ VARMENTAVAT ASIAKIRJAT 
 

KIRJANPITOKIRJALUETTELO     

       

       

Tasekirja    sidottu   

Päiväkirja    sähköisesti pdf-tiedostona 

Pääkirja    sähköisesti pdf-tiedostona 

Tuloslaskelma ja tase  sähköisesti pdf-tiedostona 

       

Apukirjat       

Kustannuspaikat   sähköisesti pdf-tiedostona 

Tililuettelo    sähköisesti pdf-tiedostona 

       

       

TOSITELAJIT JA SÄILYTTÄMISTAPA    

       

       

Kassatositteet   paperitositteina  
Ostotositteet   osittain paperitositteina 

    ja Rondo-sähköisessä arkistossa 

Muistiotositteet   paperitositteina  
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Itä-Lapin kuntayhtymän jäsenkuntien valtuustoille

Olemme tarkastaneet ltä-Lapin kuntayhtymän hallinnon, kirjanpidon ja tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.-31 .12.2024.
Tilinpäätös sisältää taseen, tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja niiden liitetiedot sekä talousarvion toteutumis-
vertailun ja toimintakertomu ksen.

Kuntayhtymän hallituksen ja m uiden tilivelvollisten velvollisuudet

Kuntayhtymän hallitus ja muut tilivelvolliset ovat vastuussa kuntayhtymän hallinnosta ja taloudenhoidosta tilikau-
della. Kuntayhtymän hallitus ja johtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta ja siitä, että tilinpäätös antaa oikean
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laatimista koskevien säännösten ja määräysten mukaisesti. Hallitus ja johtaja ovat toimintakertomuksessa tehneet
selkoa kuntayhtymän sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestämisestä.
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vonnasta, jonka ne katsovat tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai
virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä.

T i I i ntarkastaja n velvol I i s u udet

Olemme tarkastaneet tilikauden hallinnon, kirjanpidon ja tilinpäätöksen julkishallinnon hyvän tilintarkastustavan
mukaisesti olennaisten virheellisyyksien havaitsemiseksija raportoimiseksi tarkastuksen tuloksina. Hallinnon tar-
kastuksessa olemme selvittäneet toimielinten jäsenten ja tehtäväalueiden johtavien viranhaltijoiden toiminnan
lainmukaisuutta. Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestämisen asianmukaisuutta olemme tarkastaneet ot-
taen huomioon toimintakertomuksessa niistä esitetyn selonteon. Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen
kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme suunnittelemaan asianmukaiset tilintarkastustoimen-
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pystyisimme antamaan lausunnon kuntayhtymän sisäisen valvonnan tehokkuudesta. Lisäksi olemme tarkasta-
neet valtionosuuksien perusteista annettujen tietojen oikeellisuutta.

Olemme tehneet tarkastuksen kohtuullisen varmuuden saamiseksi siitä, onko hallintoa hoidettu lain ja jäsenkun-
tien valtuustojen päätösten mukaisesti. Kirjanpitoa sekä tilinpäätöksen laatimisperiaatteita, sisältöä ja
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